

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01. - PENDIDIKAN
 ORGANISASI : 1.01.01. - DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01.1.01.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
1.01.1.01.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN	416.609.006.253,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	416.609.006.253,00	
1.01.1.01.01.00.00.9.	BEBAN	307.898.337.453,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	307.898.337.453,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	294.480.752.453,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	158.816.637.708,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi		Gol IV (1406 org x 14 bln) 19.680 OB @4.551.798,00 = 89.597.591.832,00 Gol III (1151 org x 14 bln) 16.110 OB @3.292.373,00 = 53.053.298.522,00 Gol II (337 org x 14 bln) 4.718 OB @2.793.693,00 = 13.180.643.574,00 Gol I (15 org x 14 bln) 210 OB @2.310.018,00 = 485.103.780,00 Accres 2 % 1 Thn @2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	13.348.783.665,00	Tunjangan Suami Istri - THN 10.093.767.492,00 - Golongan IV 816 x 14 bln 11.420 OB @460.609,00 = 5.261.997.216,00 - Golongan III 789 org x 14 bln 11.040 OB @327.946,00 = 3.622.491.516,00 - Golongan II 245 org x 14 bln 3.430 OB @280.606,00 = 962.478.580,00 - Golongan I 15 org x 14 bln 210 OB @232.777,00 = 48.883.170,00 Accres 2 % 1 Thn @197.917.010,00 = 197.917.010,00 Tunjangan Anak - THN 3.255.016.173,00 - Golongan IV 1267 org x 14 bln 17.730 OB @91.135,00 = 1.616.552.630,00 - Golongan III 1308 org x 14 bln 18.310 OB @66.700,00 = 1.221.410.400,00 - Golongan II 422 org x 14 bln 5.908 OB @56.606,00 = 334.428.248,00 - Golongan I 29 org x 14 bln 406 OB @46.308,00 = 18.801.048,00 Accres 2 % 1 THN @63.823.847,00 = 63.823.847,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	844.492.600,00	Tunjangan Struktural - 1 218.555.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	14.376.390.000,00	- Eselon IIb 1 org x 14 bln	14 OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon IIIa 1 org x 14 bln	14 OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon IIIb 4 org x 14 bln	56 OB	@980.000,00 =	54.880.000,00
			- Eselon IVa 15 org x 14 bln	210 OB	@540.000,00 =	113.400.000,00
			- Accres 2 %	1 Thn	@4.285.400,00 =	4.285.400,00
			Tunjangan Non Jabatan	- THN		625.937.200,00
			- Golongan IV 3 org x 14 bln	42 OB	@190.000,00 =	7.980.000,00
			- Golongan III 97 org x 14 bln	1.358 OB	@185.000,00 =	251.230.000,00
			- Golongan II 72 org x 14 bln	1.008 OB	@180.000,00 =	181.440.000,00
			- Golongan I 71 org x 14 bln	994 OB	@175.000,00 =	173.950.000,00
			- Accres 2%	1 Thn	@11.337.200,00 =	11.337.200,00
			Fungsional Pengawas SMP	- THN		81.200.000,00
			- Golongan IV 8 org x 14 bln	112 OB	@725.000,00 =	81.200.000,00
			Fungsional Pengawas SD, TK/PAUD	- THN		147.910.000,00
			- Golongan IV 18 org x 14 bln	252 OB	@560.000,00 =	141.120.000,00
			- Golongan III 1 Org x 14 Bln	14 OB	@485.000,00 =	6.790.000,00
			Fungsional Pamong SKB	- THN		14.000.000,00
			- Golongan III 2 org x 14 bln	28 OB	@500.000,00 =	14.000.000,00
			Fungsional Penilik	- THN		141.400.000,00
			- Golongan IV 7 org x 14 bln	98 OB	@1.100.000,00 =	107.800.000,00
			- Golongan III 3 org x 14 bln	42 OB	@800.000,00 =	33.600.000,00
			Fungsional Kepala TK	1 THN		=
			- Golongan IV 65 org x 14 bln	910 OB	@510.000,00 =	464.100.000,00
			- Golongan III 41 org x 14 bln	574 OB	@435.000,00 =	249.690.000,00
			- Golongan II 3 org x 14 bln	42 OB	@490.000,00 =	20.580.000,00
			Fungsional Kepala SD	1 THN		=
			- Golongan IV 180 org x 14 bln	2.520 OB	@510.000,00 =	1.285.200.000,00
			- Golongan III 23 org x 14 bln	322 OB	@435.000,00 =	140.070.000,00
			- Golongan II 3 org x 14 bln	42 OB	@390.000,00 =	16.380.000,00
			Fungsional Kepala SMP	1 THN		=
			- Golongan IV 50 org x 14 bln	700 OB	@560.000,00 =	392.000.000,00
			- Golongan III 3 org x 14 bln	42 OB	@485.000,00 =	20.370.000,00
			Fungsional Guru	1 Thn		=
			- Golongan IV 1086 org x 14 bln	15.200 OB	@389.000,00 =	5.914.356.000,00
			- Golongan III 969 org x 14 bln	13.560 OB	@327.000,00 =	4.436.082.000,00
			- Golongan II 263 org x 14 bln	3.682 OB	@286.000,00 =	1.053.052.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	6.815.880.720,00	- Golongan IV 3506 org x 12 bln	42.070 OB	@72.420,00 =	3.046.854.240,00
			- Golongan III 3251 org x 12 bln	39.010 OB	@72.420,00 =	2.825.249.040,00
			- Golongan II 1025 org x 12 bln	12.300 OB	@72.420,00 =	890.766.000,00
			- Golongan I 61 org x 12 bln	732 OB	@72.420,00 =	53.011.440,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	666.089.753,00	Tunjangan PPH 2909 org x 14 bln	1	Paket	@640.089.753,00 =	640.089.753,00
			Accres 2%	1	Thn	@26.000.000,00 =	26.000.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	2.158.979,00	- Golongan IV 1423 org x 14 bln	19.92	OB	@50,00 =	996.100,00
			- Golongan III 1154 org x 14 bln	16.15	OB	@51,00 =	823.956,00
			- Golongan II 341 org x 14 bln	4.774	OB	@60,00 =	286.440,00
			- Golongan I 17 org x 14 bln	238	OB	@39,00 =	9.282,00
			- Accress 2%	1	Thn	@43.201,00 =	43.201,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	6.305.774.028,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@525.481.169,00 =	6.305.774.028,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.023.	Tunjangan Profesi Guru PNSD	89.338.200.000,00	- Tunjangan Profesi Guru	1	Thn	@89.338.200.000,00 =	89.338.200.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.024.	Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD	756.000.000,00	- Tunjangan Tambahan Penghasilan Guru PNSD	1	Tahun	@756.000.000,00 =	756.000.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.01.025.	Tunjangan Khusus Guru PNSD	3.210.345.000,00	- Tunjangan Khusus Guru PNSD	1	Thn	@3.210.345.000,00 =	3.210.345.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	13.417.585.000,00					
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.02.002.	Tambahan Penghasilan berdasarkan tempat bertugas	1.369.200.000,00	Sangat Terpencil Kec. Pulo Aceh	-	Thn		654.600.000,00
			- Golongan IV 22 org x 12 bln	264	OB	@750.000,00 =	198.000.000,00
			- Golongan III 60 org x 12 bln	720	OB	@500.000,00 =	360.000.000,00
			- Gol II - I 23 org x 12 bln	276	OB	@350.000,00 =	96.600.000,00
			Terpencil (lamteuba, lampanah, Leungah, le Seum, lamleuot, Siron, Baksukon, Panca, dan Blang Pon)	-	Thn		714.600.000,00
			- Golongan IV 35 org x 12 bln	420	OB	@600.000,00 =	252.000.000,00
			- Golongan III 75 org x 12 bln	900	OB	@450.000,00 =	405.000.000,00
			-Golongan II-I 16 org x 12 bln	192	OB	@300.000,00 =	57.600.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	11.677.575.000,00	tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Struktural	-	Thn		378.000.000,00
			- Eselon II 1 org x 14 bln	14	OB	@4.500.000,00 =	63.000.000,00
			-Eselon IIIa 1 org x 14 bln	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			-Eselon IIIb 4 org x 14 bln	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Eselon IVa 15 org x 14 bln	210	OB	@800.000,00 =	168.000.000,00
			Kepala Sekolah	-	Thn		3.326.400.000,00
			- Kepala TK 109 org x 14 bln	1.526	OB	@600.000,00 =	915.600.000,00
			- Kepala SD 206 org x 14 bln	2.884	OB	@600.000,00 =	1.730.400.000,00
			- Kepala SMP 53 org x 14 bln	742	OB	@600.000,00 =	445.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01.1.01.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahkan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	370.810.000,00	- Kepala SKB 1 org x 14 bln 14 OB @600.000,00 = 8.400.000,00 - Pengawas Sekolah 27 org x 14 bln 378 OB @600.000,00 = 226.800.000,00 Non Jabatan - THN 7.973.175.000,00 - Staf / TU Sekolah 189 org x 14 bln 2.646 OB @350.000,00 = 926.100.000,00 - Guru 2319 org x 13 bln 30.140 OB @225.000,00 = 6.783.075.000,00 - Pengguna Anggaran 1 Orang x 12 Bln 12 OB @3.000.000,00 = 36.000.000,00 - Kuasa Pengguna Anggaran 3 Orang x 12 Bln 36 OB @1.000.000,00 = 36.000.000,00 - Pejabat Penatausahaan Keuangan 1 Orang x 12 Bln 12 OB @1.600.000,00 = 19.200.000,00 - Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan 4 Orang x 12 Bln 48 OB @700.000,00 = 33.600.000,00 - Bendahara Pengeluaran 1 Orang x 12 Bln 12 OB @2.500.000,00 = 30.000.000,00 - Bendahara Penerimaan 1 Orang x 12 Bln 12 OB @500.000,00 = 6.000.000,00 - Bendahara Barang 1 Orang x 12 Bln 12 OB @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Pembantu Bendahara Barang 3 Orang x 12 Bln 36 OB @500.000,00 = 18.000.000,00 - Pembantu Bendahara Pengeluaran Dinas 4 Orang x 12 Bln 48 OB @700.000,00 = 33.600.000,00 - Tambahan Penghasilan Khusus PNS Dosimili di Kota Jantho (14 Org x 12 Bln) 168 OB @200.000,00 = 33.600.000,00 Makan Minum Harian Pegawai Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Aceh Besar - Hr - Golongan IV (7 org x 11 bln x 20) 1.540 OH @25.000,00 = 38.500.000,00 - Golongan III (26 org x 11 bln x 20) 5.720 OH @20.000,00 = 114.400.000,00 - Golongan II (9 org x 11 bln x 20) 1.980 OH @17.000,00 = 33.660.000,00 Makan Minum Harian Pengawas Sekolah - OH - Golongan IV (26 org x 11 bln x 20) 7.150 OH @25.000,00 = 178.750.000,00 - Golongan III (1 org x 11 bln x 20) 275 OH @20.000,00 = 5.500.000,00
1.01.1.01.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	108.710.668.800,00	
1.01.1.01.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	3.208.678.000,00	
1.01.1.01.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	518.520.000,00	
1.01.1.01.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	518.520.000,00	
1.01.1.01.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	518.520.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	40.320.000,00	Telepon No. 92156	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
			Telepon No. 92389	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
			Telepon No. 92064	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
			Telepon No. 92121	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
			Langganan Internet Indihome(Dinas)	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Biaya Pemasangan Jaringan Internet	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Biaya Peralatan Jaringan Internet	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Langganan Internet Indihome(SKB)	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
1.01.1.01.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	230.400.000,00	Air PDAM Dinas	12	Bln	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
			Air PDAM Mess	12	Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Air PDAM SKB	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Air PDAM Wisma Atlit	12	Bln	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
			Instalasi Jaringan Air PDAM Wisma Atlit	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Pemasangan Tower Air PDAM Mushalla Disdikbud	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.01.1.01.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	247.800.000,00	Listrik Dinas	12	Bln	@9.000.000,00 =	108.000.000,00
			Listrik Mess	12	Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Listrik SKB (12 BI)	12	Bln	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Listrik Sanggar SKB (12 BI)	12	Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Listrik uptd (5 UPTDx 12 BI)	60	Bln	@200.000,00 =	12.000.000,00
			Listrik Wisma Atlit (12 BI)	12	Bln	@7.000.000,00 =	84.000.000,00
			Instalasi Listrik Lampu Jalan Komplek Wisma Atlet	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
1.01.1.01.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	10.200.000,00					
1.01.1.01.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	10.200.000,00					
1.01.1.01.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.200.000,00					
1.01.1.01.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	10.200.000,00	Pajak Mobil Kepala Dinas	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pajak Mobil Sekretaris Dinas	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pajak Bus Karyawan	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pajak Sepeda Motor	6	Unit	@200.000,00 =	1.200.000,00
1.01.1.01.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	32.424.000,00					
1.01.1.01.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	32.424.000,00					
1.01.1.01.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	32.424.000,00					
1.01.1.01.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	32.424.000,00	DINAS PENDIDIKAN	1	Keg	=	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Cairan Pembersih Kaca (clear)	40	Botol	@17.000,00 =	680.000,00
			Cairan Pembersih Lantai (SOS/Axi)	25	Botol	@45.000,00 =	1.125.000,00
			Gagang Pembersih Lantai/Pel (Golden Fish)	15	Buah	@35.000,00 =	525.000,00
			Kain Lap Handuk Good Morning	25	Lemba	@19.000,00 =	475.000,00
			Kain Lap Serbet Cap Gunting	25	Lemba	@9.000,00 =	225.000,00
			Kapur Barus Cap Naga 50 butir	25	Kantor	@19.000,00 =	475.000,00
			Kapur Barus Bagus Isi 5	24	Kotak	@36.000,00 =	864.000,00
			Karbon Wangi (WeaPool)	25	Botol	@19.000,00 =	475.000,00
			Keranjang Sampah Plastik	15	Buah	@26.000,00 =	390.000,00
			Sapu Lidi	20	Buah	@10.000,00 =	200.000,00
			Keset Kaki Ambal USA	15	Buah	@195.000,00 =	2.925.000,00
			Keset Kaki Handuk 2 x	16	Buah	@124.000,00 =	1.984.000,00
			Pewangi Ruangan AC Stella Matic	20	Kaleng	@60.000,00 =	1.200.000,00
			Pewangi Ruangan AC Glade Refill	20	Kaleng	@26.000,00 =	520.000,00
			Sapu Debu Komoceng Plastik	20	Buah	@17.000,00 =	340.000,00
			Sapu Lantai Plastik Nagata	10	Buah	@28.000,00 =	280.000,00
			Sikat Lantai Plastik 833	10	Buah	@19.000,00 =	190.000,00
			Sikat Lantai Gagang Nagata Plastik 621	10	Buah	@41.000,00 =	410.000,00
			Sikat lantai Kloset Nagata Plastik 8649	10	Buah	@18.000,00 =	180.000,00
			Sodok Sampah Panda	15	Buah	@32.000,00 =	480.000,00
			Spartex 1000 ml	25	Buah	@25.000,00 =	625.000,00
			Tissue Paseo	25	Kotak	@13.000,00 =	325.000,00
			Stella Gantung	25	Buah	@15.000,00 =	375.000,00
			S K B	1	Keg	=	
			Cairan Pembersih Kaca (clear)	8	Botol	@17.000,00 =	136.000,00
			Cairan Pembersih Lantai (SOS/Axi)	8	Botol	@45.000,00 =	360.000,00
			Gagang Pembersih Lantai/Pel (Golden Fish)	4	Buah	@35.000,00 =	140.000,00
			Kain Lap Handuk Good Morning	8	Lemba	@19.000,00 =	152.000,00
			Kain Lap Serbet Cap Gunting	8	Lemba	@9.000,00 =	72.000,00
			Kapur Barus Cap Nagata 50 butir	20	Kantor	@19.000,00 =	380.000,00
			Kapur Barus Bagus Isi 5	8	Kotak	@36.000,00 =	288.000,00
			Karbon Wangi (WeaPool)	8	Botol	@19.000,00 =	152.000,00
			Keranjang Sampah Plastik	8	Buah	@26.000,00 =	208.000,00
			Sapu Lidi	8	Buah	@10.000,00 =	80.000,00
			Pewangi Ruangan AC Stella Matic	12	Kaleng	@60.000,00 =	720.000,00
			Pewangi Ruangan AC Glade Refill	12	Kaleng	@26.000,00 =	312.000,00
			Sapu Debu Komoceng Plastik	8	Buah	@17.000,00 =	136.000,00
			Sapu Lantai Plastik Nagata	4	Buah	@28.000,00 =	112.000,00
			Sikat Lantai Plastik 833	8	Buah	@19.000,00 =	152.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Sikat Lantai Gagang Nagata Plastik 621	8	Buah	@41.000,00 =	328.000,00
			Sikat lantai Kloset Nagata Plastik 8649	10	Buah	@18.000,00 =	180.000,00
			Sodok Sampah Panda	4	Buah	@32.000,00 =	128.000,00
			Spartex 1000 ml	6	Buah	@25.000,00 =	150.000,00
			Tissue Paseo	40	Kotak	@13.000,00 =	520.000,00
			Stella Gantung	30	Buah	@15.000,00 =	450.000,00
			WISMA ATLIT KOTA JANTHO	-	Bln		
			Biaya Kebersihan Wisma Atlit Kota Jantho	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
1.01.1.01.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	135.044.000,00					
1.01.1.01.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	135.044.000,00					
1.01.1.01.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	135.044.000,00					
1.01.1.01.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	135.044.000,00					
			DINAS PENDIDIKAN	1	Tahun	=	
			1. Kertas HVS 70 gr Folio (5 Bag x 6 Rem x 12 Bulan)	460	Rem	@50.000,00 =	23.000.000,00
			2. Kertas HVS 70 gr Kwarto	220	Rem	@50.000,00 =	11.000.000,00
			3. Kertas NCR 70	220	Rem	@50.000,00 =	11.000.000,00
			4. Materai Tempel 6000	240	Lemba	@6.500,00 =	1.560.000,00
			5. Catride Printer (5 Bag x 1 bh x 12 bln)	80	Buah	@300.000,00 =	24.000.000,00
			6. Catride Epson LQ 2180	12	Buah	@150.000,00 =	1.800.000,00
			7. Tuner Printer HP LaserJet	16	Buah	@900.000,00 =	14.400.000,00
			8. Refile/Tinta Suntik Data Print Black & warna	24	Kotak	@26.000,00 =	624.000,00
			9. Pita Mesin Ketik Swallow	12	Buah	@21.000,00 =	252.000,00
			10. Map lucky	80	Buah	@13.000,00 =	1.040.000,00
			11. Map biasa	24	Pack	@50.000,00 =	1.200.000,00
			12. Map Combo 403	60	Buah	@25.000,00 =	1.500.000,00
			13. Map Combo 401	60	Buah	@25.000,00 =	1.500.000,00
			14. Map Bantex Besar	24	Buah	@100.000,00 =	2.400.000,00
			15. Penjilid No. 10	24	Buah	@15.000,00 =	360.000,00
			16. Penjilid No. 03	24	Buah	@24.000,00 =	576.000,00
			17. Anak penjilid No. 10	30	Kotak	@40.000,00 =	1.200.000,00
			18. Anak Penjilid No. 3	24	Kotak	@80.000,00 =	1.920.000,00
			19. Binder clip No. 200	24	Kotak	@13.000,00 =	312.000,00
			20. Binder Clip No. 260	24	Kotak	@16.000,00 =	384.000,00
			21. Binder Clip No. 155	24	Kotak	@10.000,00 =	240.000,00
			22. Bantalan Stempel Kecil	4	Buah	@9.000,00 =	36.000,00
			23. Tinta Stempel	12	Buah	@14.000,00 =	168.000,00
			24. Pelobang Kertas	8	Buah	@78.000,00 =	624.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			25. Spidol Permanent	25	Kotak	@84.000,00 =	2.100.000,00
			26. Spidol White board	10	Kotak	@96.000,00 =	960.000,00
			27. Ballpoint Balliner	24	Kotak	@180.000,00 =	4.320.000,00
			28. Bateray Alkaline A.3	20	Set	@9.000,00 =	180.000,00
			29. Bateray Alkaline A.2	20	Set	@10.000,00 =	200.000,00
			30. Bateray Wireless	30	Kotak	@16.000,00 =	480.000,00
			31. Tuner Printer P 51A	5	Buah	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
			32. Buku Cek	5	Buah	@100.000,00 =	500.000,00
			33. Catride Epson L 635	20	Buah	@200.000,00 =	4.000.000,00
			34. Catride Epson L 3310	20	Buah	@200.000,00 =	4.000.000,00
			SKB	1	Tahun	=	
			1.Kertas HVS 70 gr Folio	40	Rem	@50.000,00 =	2.000.000,00
			2.Kertas HVS 70 gr Kwarto	40	Rem	@50.000,00 =	2.000.000,00
			3.Catride Printer	4	Buah	@250.000,00 =	1.000.000,00
			4. Refile/Tinta Suntik Data Print Black & warna	12	Kotak	@26.000,00 =	312.000,00
			5. Pita Mesin Ketik Swallow	4	Buah	@21.000,00 =	84.000,00
			6. Map Combo 401	12	Buah	@25.000,00 =	300.000,00
			7. Map biasa	12	Pack	@50.000,00 =	600.000,00
			8. Penjilid No. 10	5	Buah	@15.000,00 =	75.000,00
			9. Penjilid No. 03	8	Buah	@24.000,00 =	192.000,00
			10. Anak penjilid No. 10	8	Kotak	@40.000,00 =	320.000,00
			11. Anak Penjilid No. 3	5	Kotak	@80.000,00 =	400.000,00
			12. Binder clip No. 200	6	Kotak	@13.000,00 =	78.000,00
			13. Binder Clip No. 260	6	Kotak	@16.000,00 =	96.000,00
			14. Binder Clip No. 155	4	Kotak	@10.000,00 =	40.000,00
			15. Tinta Stempel	4	Buah	@14.000,00 =	56.000,00
			16. Spidol Permanent	4	Kotak	@84.000,00 =	336.000,00
			17. Spidol White board	4	Kotak	@96.000,00 =	384.000,00
			18. Ballpoint Balliner	7	Kotak	@180.000,00 =	1.260.000,00
			19. Bateray Kecil A.3	7	Kotak	@9.000,00 =	63.000,00
			20. Bateray Wireless	7	Kotak	@16.000,00 =	112.000,00
1.01.1.01.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	81.350.000,00					
1.01.1.01.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	81.350.000,00					
1.01.1.01.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	81.350.000,00					
1.01.1.01.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	47.350.000,00					
			- Dinas Pendidikan	-	1		
			Cetak Kop Surat Dinas	45	Rem	@125.000,00 =	5.625.000,00
			Cetak Plakat	100	Buah	@235.000,00 =	23.500.000,00
			Cetak Tas Untuk Plakat	100	Buah	@30.000,00 =	3.000.000,00
			Cetak Amplop Kecil	20	Kotak	@35.000,00 =	700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Cetak Amplop Sedang	20	Kotak	@60.000,00 =	1.200.000,00
			Cetak Amplop Besar	20	Kotak	@85.000,00 =	1.700.000,00
			Cetak Map	150	Buah	@5.000,00 =	750.000,00
			Cetak Blangko Disposisi	30	Block	@50.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak Blangko SPPD	20	Block	@125.000,00 =	2.500.000,00
			Cetak NCR Blangko SSP Pajak	25	Block	@125.000,00 =	3.125.000,00
			- SKB	1	Tahun	=	
			Cetak Kop Surat Dinas	5	Rem	@125.000,00 =	625.000,00
			Cetak Amplop Kecil	5	Kotak	@35.000,00 =	175.000,00
			Cetak Amplop Sedang	5	Kotak	@60.000,00 =	300.000,00
			Cetak Amplop Besar	5	Kotak	@85.000,00 =	425.000,00
			Cetak MAP	75	Buah	@5.000,00 =	375.000,00
			Cetak NCR Blangko Lembar	17	Block	@50.000,00 =	850.000,00
			Disposisi				
			Cetak Blangko SPPD	4	Block	@125.000,00 =	500.000,00
			Cetak NCR Blangko SSP Pajak	4	Block	@125.000,00 =	500.000,00
1.01.1.01.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	34.000.000,00					
			- Dinas Pendidikan	1	Tahun	=	
			Foto Copy Format-Format,Edaran	120.00	Lemba	@250,00 =	30.000.000,00
			Dinas dan Surat Lainnya				
			Foto Copy Daftar Gaji	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
			Foto Copy Instrumen Pengawas	4.000	Lemba	@250,00 =	1.000.000,00
			- SKB	1	Tahun	=	
			Foto Copy Format-Format Dinas dan surat lainnya	10.00	Lemba	@250,00 =	2.500.000,00
1.01.1.01.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	16.320.000,00					
1.01.1.01.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	16.320.000,00					
1.01.1.01.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	16.320.000,00					
1.01.1.01.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.320.000,00					
			1. Serambi Indonesia (3 Eksp. x 12 BI)	36	Eks	@90.000,00 =	3.240.000,00
			2. Serambil Indonesia (1 Eksp. X 12 BI Kantor SKB)	12	Eks	@90.000,00 =	1.080.000,00
			3. Tabloid Pendidikan Inspiratif (1 Eksp. X 12 BI)	12	Eks	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
1.01.1.01.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	200.010.000,00					
1.01.1.01.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	200.010.000,00					
1.01.1.01.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	200.010.000,00					
1.01.1.01.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	122.760.000,00					
			1. Belanja Makan Non PNS (36 Org x 20 Hr x 11 BI)	7.920	Ok	@12.000,00 =	95.040.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.500.000,00	2. Belanja Minum Non PNS (36 Org x 20 Hr x 11 Bl)	7.920 OK	@3.500,00 =	27.720.000,00
1.01.1.01.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	63.750.000,00	1. Belanja makan minum rapat (60 Org x 15 Kl)	900 OK	@15.000,00 =	13.500.000,00
			1. Belanja makan minum tamu Dinas (15 Kl x 5 Bl)	75 Paket	@250.000,00 =	18.750.000,00
			2. Belanja makan minum HARI BESAR Keagamaan(Maulid)	1 OK	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			3. Belanja makan minum HARI BESAR Nasional	2 OK	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Penyediaan Makan Bergizi untuk 65 Murid SD dan TK Lamkabeu Kec. Suka Makmur	1 Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
1.01.1.01.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	482.210.000,00				
1.01.1.01.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	482.210.000,00				
1.01.1.01.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	482.210.000,00				
1.01.1.01.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	73.250.000,00	Belaja Perjalanan Dinas dalam Kabupaten	1 Tahun	=	
			DINAS	1 Tahun	=	
			1. Golongan IV (6 Org x 10 Kl)	60 OH	@200.000,00 =	12.000.000,00
			2. Golongan III (20 Org x 7 Kl)	147 OH	@150.000,00 =	22.050.000,00
			3. Golongan II/Non PNS (20 Org x 5 Kl)	100 OH	@125.000,00 =	12.500.000,00
			4. Transport ke Pulo Aceh(10 Org x 5 Kl)	50 OH	@250.000,00 =	12.500.000,00
			Perjalanan Dinas Kegiatan OTSUS	1 Tahun	=	
			1. Golongan IV (2 Org x 10 Kl)	20 OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			2. Golongan III (6 Org x 8 Kl)	48 OH	@150.000,00 =	7.200.000,00
			3. Golongan II/ Non PNS (3 Org x 8 Kl)	24 OH	@125.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	408.960.000,00	Belanja perjalanan Dinas Luar Provinsi	1 Tahun	=	
			Tiket Golongan IV (4 org x 4 kl) PP	16 OK	@4.000.000,00 =	64.000.000,00
			Lumpsum (4 org x 4 hr x 4 kl)	64 Oh	@1.650.000,00 =	105.600.000,00
			Tiket Golongan III (6 org x 4 kl) PP	16 OK	@5.200.000,00 =	83.200.000,00
			Lumpsum (4 org x 4 hr x 2 kl)	32 OH	@1.350.000,00 =	43.200.000,00
			Tiket Golongan II/Non PNS (4 org x 4 hr x 1 kl) PP	16 OK	@4.000.000,00 =	64.000.000,00
			Lumpsum (4 org x 4 hr x 1 kl)	16 OH	@1.200.000,00 =	19.200.000,00
			Uang Refresentasi (4 Kali x 4 Hr)	16 OK	@300.000,00 =	4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.01.19. 1.01.1.01.01.01.19.5.2.1. 1.01.1.01.01.01.19.5.2.1.01. 1.01.1.01.01.01.19.5.2.1.01.001.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium PNS	1.732.600.000,00 1.186.100.000,00 438.200.000,00 438.200.000,00	Bimtek (4 Org x 1 Kali)	4	OK	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1	Tahun	=	
			Golongan IV (4 org x 1 kl)	4	OH	@810.000,00 =	3.240.000,00
			Golongan III (4 org x 1 kl)	4	OH	@660.000,00 =	2.640.000,00
			Golongan II/Non PNS (4 org x 1 kl)	4	OH	@620.000,00 =	2.480.000,00
			Uang Refresentasi (2 Kali x 2 Hr)	4	OK	@150.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Lembur Gol IV	100	oj	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Lembur Gol III	220	oj	@25.000,00 =	5.500.000,00
			Lembur Gol II/I	290	oj	@20.000,00 =	5.800.000,00
			Honorarium Pengelola Wisma Atlet	-	Thn		
			- Pengarah (1 org x 10 bln)	10	OB	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Penanggungjawab (1 org x 10 bln)	10	OB	@1.750.000,00 =	17.500.000,00
			- Ketua Pengelola (1 org x 10 bln)	10	OB	@1.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10	OB	@1.200.000,00 =	12.000.000,00
			- Bendahara (1 org x 10 bln)	10	OB	@1.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Anggota (7 org x 10 bln)	70	OB	@600.000,00 =	42.000.000,00
1.01.1.01.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	747.900.000,00					
1.01.1.01.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	747.900.000,00					
			Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap	1	Tahun	=	
			Honor Pegawai Honorer/tidak tetap Dinas S.1 (21 orang x 12 Bl)	252	OB	@1.800.000,00 =	453.600.000,00
			Honor Pegawai Honorer/tidak tetap Dinas D.III (6 orang x 12 Bl)	72	OB	@1.500.000,00 =	108.000.000,00
			Honor Pegawai Honorer/tidak tetap Dinas D.II (2 orang x 12 Bl)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			Honor Pegawai Honorer/tidak tetap Dinas SMA(7 orang x 12 Bl)	84	OB	@1.200.000,00 =	100.800.000,00
			Honor Pegawai Honorer/tidak tetap Sopir Kadis (1 Orang x 12 Bl)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Jasa Tenaga Teknis Pengadaan barang / jasa (3 Org x 6 Bln)	18	OK	@1.750.000,00 =	31.500.000,00
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	546.500.000,00					
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	32.500.000,00					
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	2.500.000,00					
			Biaya Dokumen Tender	25	Pkt	@100.000,00 =	2.500.000,00
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	30.000.000,00					
			-Dekorasi papan nama ucapan selamat	50	OB	@300.000,00 =	15.000.000,00
			-Biaya Cetak Spanduk	50	Lbr	@300.000,00 =	15.000.000,00
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	505.000.000,00					
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	505.000.000,00					
			- Publikasi Media Cetak	20	Keg	@500.000,00 =	10.000.000,00
			- Sosialisasi Pengelolaan Aset	1	Keg	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Aplikasi Warehouse Digital Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1	Keg	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kegiatan Jaksa Masuk Sekolah	1	Paket	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Cetak Buku JMS	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Publikasi dan promosi dunia pendidikan aceh besar	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Publikasi Melalui Media Cetak Kegiatan Belajar Pendidikan Anak Usia Dini	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Publikasi Melalui Media Cetak Situs Cagar Budaya di Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00					
1.01.1.01.01.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	9.000.000,00					
			- Sewa Teratak Kegiatan Hari Besar Islam, Nasional	3	Keg	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
1.01.1.01.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	2.622.437.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	1.711.425.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.800.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.000.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	15.000.000,00					
			Biaya Pemasangan dan Jaringan Internet Wisma Atlet	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	1.694.625.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.24.	Belanja Modal Pengadaan Alat Ukur	10.250.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.24.029.	Belanja modal Pengadaan GPS	10.250.000,00					
			- Pengadaan GPS	1	Unit	@10.250.000,00 =	10.250.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	973.600.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	202.000.000,00					
			Pengadaan Meubeleur kantor	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			Pengadaan Meubelair Ruang Rapat P2K Subbag Program	1	Set	@22.000.000,00 =	22.000.000,00
			Pengadaan Mebeulair Sekretariat Persatuan Guru Aceh Besar	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	537.600.000,00					
			Pengadaan Gorden Wisma Atlet	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengadaan Gorden Ruang Rapat	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			P2K Subbag Program				
			Pengadaan Peralatan Perlengkapan Wisma Atlet	1	Pkt	@71.700.000,00 =	71.700.000,00
			Pengadaan Perlengkapan Peralatan PPHP	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengadaan Ranjang dan Springbed Day Bed King Wisma Atlet	6	Set	@5.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pengadaan Ranjang dan Springbed Day Bed Twin Wisma Atlet	102	Set	@3.000.000,00 =	306.000.000,00
			Pengadaan Seprey dan Badcover Wisma Atlet	74	Set	@350.000,00 =	25.900.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	34.000.000,00	Pengadaan AC Standing Wisma Atlet	2	Unit	@17.000.000,00 =	34.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	200.000.000,00	- Pengadaan Genset Wisma Atlet	1	Unit	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	124.575.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	81.075.000,00	- Pengadaan Desktop Wisma Atlet	1	Unit	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Pengadaan External Harddisc	3	Unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pengadaan Server Jaringan	1	Unit	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			Pengadaan Peralatan Komputer dan Printer Ruang Rapat P2K Subbag Program	1	Paket	@23.575.000,00 =	23.575.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	32.500.000,00	- Pengadaan Printer	6	Unit	@3.500.000,00 =	21.000.000,00
			- Pengadaan Printer LQ (Keuangan)	1	Unit	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Pengadaan Printer Wisma Atlet	1	Unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	11.000.000,00	- Pengadaan UPS	5	Unit	@2.200.000,00 =	11.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	330.200.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	130.200.000,00	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon	15	Unit	@4.200.000,00 =	63.000.000,00
			- Pengadaan Meja makan (bundar) Wisma Atlet	10	Unit	@1.200.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan Sofa Wisma Atlet	2	Set	@8.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Pengadaan Meja Receptionis Wisma Atlet	1	Set	@14.000.000,00 =	14.000.000,00
			- Pengadaan Meja bundar cottage Wisma Atlet	21	Set	@1.200.000,00 =	25.200.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	200.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Lemari Kantor	1	Paket	@74.000.000,00 =	74.000.000,00
			- Pengadaan Meja dan Lemari Kamar Wisma Atlet	36	Set	@3.500.000,00 =	126.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	256.000.000,00					
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	155.000.000,00					
			- Pengadaan Kamera CCTV	5	Unit	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan CCTV Wisma Atlet	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
1.01.1.01.01.02.09.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	101.000.000,00					
			- Pengadaan TV Kamar Wisma Atlet	36	Unit	@2.000.000,00 =	72.000.000,00
			- Pengadaan TV Lobby Wisma Atlet	1	Unit	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengadaan Layar TV Ruang Rapat P2K Subbag Program	1	Unit	@21.000.000,00 =	21.000.000,00
1.01.1.01.01.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	772.460.000,00					
1.01.1.01.01.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	772.460.000,00					
1.01.1.01.01.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	772.460.000,00					
1.01.1.01.01.02.22.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	772.460.000,00					
			- Rehabilitasi Gedung Kantor Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pembangunan Taman Digital Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1	Pkt	@97.000.000,00 =	97.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Pkt	@4.850.000,00 =	4.850.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Pkt	@2.910.000,00 =	2.910.000,00
			- Penataan Tempat Parkir Gedung Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	1	Pkt	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Pkt	@7.200.000,00 =	7.200.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Renovasi Ringan Gedung Wisma Atlet Kota Jantho	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Rehabilitasi Gedung Guru Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Biaya Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Biaya Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	32.040.000,00					
1.01.1.01.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	32.040.000,00					
1.01.1.01.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.040.000,00					
1.01.1.01.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.780.000,00	- Mobil Kepala Dinas	2	KL	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	25.260.000,00	- Mobil Kepala Dinas	1	Unit	@3.780.000,00 =	3.780.000,00
			- Minyak (10 Ltr x 20 Hr x 12 Bln)	2.400	OH	@9.850,00 =	23.640.000,00
			- Pelumas (3 Klg x 12 Bl)	36	Klg	@45.000,00 =	1.620.000,00
1.01.1.01.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	46.672.000,00					
1.01.1.01.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	46.672.000,00					
1.01.1.01.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	46.672.000,00					
1.01.1.01.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.680.000,00					
			- Mobil Dinas (Eselon III)	1	Unit	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Sepeda Motor	6	Unit	@280.000,00 =	1.680.000,00
1.01.1.01.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.640.000,00					
			- Mobil Dinas Eselon III	1	Unit	@2.840.000,00 =	2.840.000,00
			- Motor Dinas	6	Unit	@1.300.000,00 =	7.800.000,00
1.01.1.01.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	32.352.000,00					
			Minyak	-	Keg		
			- Mobil Eselon III (8 Ltr x 20 Hr x 12 Bln)	1.680	Ltr	@10.200,00 =	17.136.000,00
			- Honda Dinas (6x1 Ltr x 20 Hr x 12 Bln)	1.440	Ltr	@7.650,00 =	11.016.000,00
			Pelumas	-	Keg		
			- Mobil Dinas Eselon III (4 Ltr x 12 Kali)	48	Klg	@35.000,00 =	1.680.000,00
			- Sepeda Motor Dinas (1 Ltr x 12 Kali x 6 unit)	72	Ltr	@35.000,00 =	2.520.000,00
1.01.1.01.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	59.840.000,00					
1.01.1.01.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	59.840.000,00					
1.01.1.01.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	59.840.000,00					
1.01.1.01.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	59.840.000,00					
			Jasa Service Peralatan Kantor Dinas	-	Keg		
			- CCTV	10	Unit	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Komputer	18	Unit	@500.000,00 =	9.000.000,00
			- Laptop	30	Unit	@500.000,00 =	15.000.000,00
			- AC	20	Unit	@300.000,00 =	6.000.000,00
			- Printer	30	Unit	@250.000,00 =	7.500.000,00
			- UPS	10	Unit	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- LCD Proyektor	3	Unit	@500.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Mesin TIK	1	Unit	@90.000,00 =	90.000,00
			- Service gangguan Internet dan Jaringan	4	Kali	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Service Mesin Generator Listrik	4	Kali	@2.000.000,00 =	8.000.000,00
			Jasa Service Peralatan Kantor SKB	-	Keg		
			- Komputer (2 Unit x 1)	5	Unit	@500.000,00 =	2.500.000,00
			- Printer (2 Unit x 1)	5	Unit	@250.000,00 =	1.250.000,00
1.01.1.01.01.15.	PROGRAM PENDIDIKAN ANAK USIA DINI	3.238.904.800,00					
1.01.1.01.01.15.18.	PENGADAAN ALAT PRAKTIK DAN PERAGA SISWA	600.900.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			Honorarium PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
1.01.1.01.01.15.18.5.2.3.	Belanja Modal	600.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.3.37.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	100.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.3.37.013.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah Bidang Pendidikan/Keterampilan Lain-lain	100.000.000,00					
			Pengadaan Alat Peraga Edukatif (APE) Dalam dan Luar Kec. Lhoknga	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) PAUD Gaseh Bunda Gp. Cot Kec. Darussalam	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.01.1.01.01.15.18.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	500.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.18.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	500.000.000,00					
			Pengadaan Media Pembelajaran PAUD (OTSUS)	1	OK	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
1.01.1.01.01.15.58.	PENGEMBANGAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI	2.002.374.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.1.	Belanja Pegawai	10.984.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.984.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.984.000,00					
			- Honorarium PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	4	OB	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Honor PPHP	4	Paket	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Pengelola Kegiatan DAK PAUD	1	Keg	@6.384.000,00 =	6.384.000,00
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	540.207.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	11.207.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.207.000,00	Biaya Fasilitator DAK PAUD (DAK)	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya Pengawasan pelaksanaan Review oleh APIP Daerah (DAK)	1	Pkt	@1.207.000,00 =	1.207.000,00
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi DAK (DAK)	1	Thn	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	527.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	527.000.000,00	Rehabilitasi Gedung PAUD Bungong Reudep Gp. Miruek Kec. Baitussalam	1	Ruang	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Biaya Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengadaan Meubelair Paud Al Kautsar Gp. Gue Gajah Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Dana Operasional Untuk PAUD Annida, Gp. Lampeuneurut Ujong Blang, Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pembangunan paving block PAUD Al-Kautsar Gp. Tanjong Kec. Lhoknga	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengadaan Mobileur PAUD Kec. Lhoknga	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Bantuan Opersional untuk PAUD IT Anak Muslim Gp.Cot Suruy Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembangunan Sanitasi untuk PAUD Al Yakin Darul Imarah (Lampeuneurut Ujong Blang)	1	Paket	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembuatan Taman Bermain Anak Jantho Makmur Kec. Kota Jantho	1	Paket	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.15.58.5.2.3.	Belanja Modal	1.451.183.000,00					
1.01.1.01.01.15.58.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.451.183.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.15.58.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.451.183.000,00	Rehabilitasi ruang kelas beserta perabotnya - TK. Negeri Pembina Kota Jantho (DAK) 2 Ruang @75.310.300,00 = 150.620.600,00 - TK. Negeri Pembina Sukamakmur (DAK) 1 Ruang @75.310.300,00 = 75.310.300,00 Rehabilitasi toilet (jamban) guru beserta sanitasinya - TK. Negeri Pembina Kota Jantho (DAK) 2 Unit @21.000.700,00 = 42.001.400,00 - TK. Negeri Pembina Sukamakmur (DAK) 1 Unit @21.000.700,00 = 21.000.700,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Lembah Seulawah 1 Unit @120.000.000,00 = 120.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @3.600.000,00 = 3.600.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.400.000,00 = 2.400.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Seulimeum 1 Unit @120.000.000,00 = 120.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @3.600.000,00 = 3.600.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.400.000,00 = 2.400.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Indrapuri 1 Unit @100.000.000,00 = 100.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Kuta Baro 1 Unit @100.000.000,00 = 100.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Leupung 1 Unit @75.000.000,00 = 75.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @2.250.000,00 = 2.250.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Lhoong 1 Unit @145.000.000,00 = 145.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @4.350.000,00 = 4.350.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.900.000,00 = 2.900.000,00 - Pembangunan Pagar PAUD Negeri Pembina Kecamatan Pulo Aceh 1 Unit @145.000.000,00 = 145.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Unit @4.350.000,00 = 4.350.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Unit @2.900.000,00 = 2.900.000,00 Rehabilitasi TK Satu Atap SD Aneuk Batee Kec. Sukamakmur 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00 - Biaya Perencanaan 1 Pkt @4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Biaya Pengawasan 1 Pkt. @3.000.000,00 = 3.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Lanjutan TK Wibawa Bangsa Gp.Ateuk Mon Panah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@143.000.000,00 =	143.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Pagar TK. Teungku Chik Pante Kulu Gp. Kruweung Blang Kec, Kuta Cot Glie	1	Pkt	@55.800.000,00 =	55.800.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
1.01.1.01.01.15.59.	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI	506.860.800,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	46.378.000,00	Belanja ATK (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@5.478.000,00 =	5.478.000,00
			Belanja ATK (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.675.000,00 =	4.675.000,00
			Belanja ATK (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.675.000,00 =	4.675.000,00
			Belanja ATK (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.678.000,00 =	4.678.000,00
			Belanja ATK (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@5.755.000,00 =	5.755.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.185.000,00 =	4.185.000,00
			Belanja ALat Kebersihan (TK Negeri Pembina Baet Sukamkamur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.185.000,00 =	3.185.000,00
			Belanja Alat kebersihan (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@5.182.000,00 =	5.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (Paud Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.182.000,00 =	3.182.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.185.000,00 =	3.185.000,00
			Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Lhoong)(DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.185.000,00 =	3.185.000,00
Belanja Alat Kebersihan (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@5.182.000,00 =	5.182.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	5.064.800,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	5.064.800,00					
			Belanja Obat - obatan (Tk Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat- obatan (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (Tk negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-Obatan (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat - Obatan (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
			Belanja Obat-obatan (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@389.600,00 =	389.600,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.350.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	8.450.000,00					
			Biaya Listrik (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya listrik (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	3.900.000,00	Biaya Listrik (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pk	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Listrik (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@650.000,00 =	650.000,00
			Biaya Pulsa Internet (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet(PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.06. 1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	32.045.000,00 21.645.000,00	Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@300.000,00 =	300.000,00			
Biaya Pulsa Internet (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@300.000,00 =	300.000,00			
Belanja Cetak (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
Belanja Cetak (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1 Pkt	@1.665.000,00 =	1.665.000,00			
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.400.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Lembah Seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Kuta Cot Glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Kuta Baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
			Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan (PAUD Negeri Pembina Pulo Aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@800.000,00 =	800.000,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	28.800.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	28.800.000,00					
			Makanan Sehat 55 orang x 4 kali x 10 bulan (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.300.000,00 =	3.300.000,00
			Makanan Sehat 45 orang x 4 kali x 10 bulan (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.700.000,00 =	2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Makanan Sehat 70 orang x 4 kali x 10 bulan (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
			Makanan Sehat 30 orang x 4 kali x 10 bulan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Makanan Sehat 35 orang x 4 kali x 10 bulan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			Makanan Sehat 30 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina Lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Makanan Sehat 45 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina Seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.700.000,00 =	2.700.000,00
			Makanan Sehat 25 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina Kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Makanan Sehat 30 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Makanan Sehat 25 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Makanan Sehat 30 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Makanan Sehat 25 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Makanan Sehat 35 orang x 4 kali x 10 bulan (PAUD Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	66.700.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	66.700.000,00					
			- Monitoring Peg. Dinas Gol. IV (1 Keg x 2 Org x 2 Hari x 5 wilayah)	20	OK	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Monitoring Peg. Dinas G0I. III (1 Keg x 3 Org x 2 Hari x 5 wilayah)	20	OK	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Monitoring Peg. Dinas G0I. II (1 Keg x 2 Org x 2 Hari x 5 wilayah)	20	OK	@125.000,00 =	2.500.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus 2 org x 10kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Peukan bada) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta malaka 1) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta malaka 2) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	20	OK	@50.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport Pertemuan di IGTKI 1 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta malaka 1) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta malaka 2) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport Pertemuan di IGTKI, 1 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	10	OK	@50.000,00 =	500.000,00
			- Transport Pertemuan lainnya 1 org x 3 kl x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@50.000,00 =	150.000,00
			- Transport Pertemuan lainnya 1 org x 3 kl x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@50.000,00 =	150.000,00
			- Transport Pertemuan di Gugus, 2 org x 10 kali x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	20	OB	@50.000,00 =	1.000.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta cot gliie) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Transpor Guru Bakti 5 org x 10 bln x Rp. 50.000 (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	50	OB	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan Orang Tua/Wali Murid (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan Orang Tua/Wali Murid (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	3	Ok	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina kuta malaka 1) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina kuta malaka 2) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	3	Ok	@100.000,00 =	300.000,00
			- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	120.000.000,00	- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina Ihoong) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	120.000.000,00	- Kegiatan Pertemuan dengan orang tua/Wali Murid dan Parenting (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	3	OK	@100.000,00 =	300.000,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	55.380.000,00	Apresiasi Bunda PAUD Aceh Besar	1	Keg	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
1.01.1.01.01.15.59.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	55.380.000,00	Penyelenggaraan GOBTKI Aceh Besar	1	Keg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Belanja Bahan Pengecatan Ruangan dan Mainan (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.160.000,00 =	2.160.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina kuta baru) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Pemeliharaan Halaman (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina kuta baro) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pk	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Biaya Tukang (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)				
		56.516.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.3.	Belanja Modal	56.516.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.3.81.	Belanja Modal Pengadaan Buku	56.516.000,00					
1.01.1.01.01.15.59.5.2.3.81.001.	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum	56.516.000,00					
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina Kuta malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina Kuta malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina kuta cot gliie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina kuta baru) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pket	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Buku Referensi (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@600.000,00 =	600.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 55 Anak)(TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@4.840.000,00 =	4.840.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 45 Anak)(TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@3.960.000,00 =	3.960.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 70 Anak)(TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@6.160.000,00 =	6.160.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 30 Anak)(TK Negeri Pembina kuta malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@2.640.000,00 =	2.640.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 35 Anak)(TK Negeri Pembina kuta malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.080.000,00 =	3.080.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 30 Anak)(TK Negeri Pembina lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.640.000,00 =	2.640.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 45 Anak)(TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.960.000,00 =	3.960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 25 Anak)(TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 30 Anak)(TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@2.640.000,00 =	2.640.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 25 Anak)(TK Negeri Pembina kuta baru) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 30 Anak)(TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	pkt	@2.640.000,00 =	2.640.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 25 Anak)(TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengadaan Majalah Pembelajaran Menurut Tema (11 Tema x 35 Anak)(TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@3.080.000,00 =	3.080.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Kota Jantho) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Baet Sukamakmur) (DAK BOP PAUD)	1	Pket	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Peukan Bada) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 1) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Kuta Malaka 2) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina Lembah seulawah) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina seulimeum) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina kuta cot glie) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina indrapuri) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina kuta baru) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina leupung) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina lhoong) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
			Pengadaan Buku Administrasi (TK Negeri Pembina pulo aceh) (DAK BOP PAUD)	1	Pkt	@452.000,00 =	452.000,00
1.01.1.01.01.15.67.	PEMBINAAN BAKAT, MINAT DAN KREATIFITAS PAUD	128.770.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.1.	Belanja Pegawai	3.550.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.550.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.550.000,00					
			Honorarium Pejabat Pengelola teknis Kegiatan	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Panitia Pergelaran	1	Keg	@2.950.000,00 =	2.950.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	125.220.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	33.200.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00					
			ATK Kegiatan dan Peserta	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	1.800.000,00					
			Cetak Spanduk Kegiatan (Baliho)	4	buah	@200.000,00 =	800.000,00
			Cetak Background panggung	2	buah	@500.000,00 =	1.000.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	29.400.000,00					
			Tropi/ Piala (Juara I, II, III)	6	Set	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			Bonus /Hadiah uang Pembinaan (Juara I, II, III)	6	Set	@2.250.000,00 =	13.500.000,00
			Hadiah Cendramata Peserta	138	Lbg	@50.000,00 =	6.900.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	20.050.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	600.000,00					
			Biaya Cuci Cetak Keg	2	set	@300.000,00 =	600.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	19.450.000,00					
			Honorarium Juri Pagelaran (9 orangx 3 hari)	27	OH	@250.000,00 =	6.750.000,00
			Honorarium Protokol/ MC	3	OK	@200.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Pembaca Al- Quran dan Doa	2	OK	@150.000,00 =	300.000,00
			Honor Petugas Kebersihan (1 Org x 3 Hr)	3	OH	@100.000,00 =	300.000,00
			Uang Saku Pendamping	138	OH	@50.000,00 =	6.900.000,00
			Transpor Pendamping	92	OH	@50.000,00 =	4.600.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.030.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.130.000,00					
			Badge Peserta dan Panitia	150	buah	@5.000,00 =	750.000,00
			Cetak Sertifikat Peserta	138	Lemba	@10.000,00 =	1.380.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00					
			Foto Copy Kegiatan	1	keg	@900.000,00 =	900.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.100.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	5.100.000,00					
			Sewa tempat/Panggung Pagelaran PAUD (KB/TK)	3	hari	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			Sewa Teratak Pagelaran	3	hari	@700.000,00 =	2.100.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.050.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.10.006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	3.050.000,00					
			Bahan Dekorasi Pentas	1	keg	@800.000,00 =	800.000,00
			Sewa Tirai Aceh Dekorasi Pentas (1 set x 3 hari)	3	keg	@750.000,00 =	2.250.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	3.000.000,00					
			Sewa Sound System	3	hari	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.640.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	3.640.000,00					
			Makan Panitia, Juri, dan MC (23 org x 3 Hr x 1 Kali)	69	OH	@20.000,00 =	1.380.000,00
			Minum Panitia, Juri dan MC (23 org x 3 Hr x 2 Kali)	138	OH	@5.000,00 =	690.000,00
			Minum Pendamping (138 Lbg x 1 Kali)	138	OH	@5.000,00 =	690.000,00
			Snack Pembukaan dan Penutupan Kegiatan	1	Keg	@300.000,00 =	300.000,00
			Minum Kemasan Juri	1	Keg	@225.000,00 =	225.000,00
			Makan dan Minum Panitia Persiapan Kegiatan	12	OH	@20.000,00 =	240.000,00
			Minum Rapat Persiapan Kegiatan	23	OH	@5.000,00 =	115.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	8.050.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	8.050.000,00					
			Baju Batik Panitia, Juri dan MC	23	OK	@350.000,00 =	8.050.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	16.100.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.100.000,00	Biaya Transport Pendamping	138	OK	@50.000,00 =	6.900.000,00
			Biaya Transport Kontingen	46	lembag	@200.000,00 =	9.200.000,00
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	30.000.000,00					
1.01.1.01.01.15.67.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	30.000.000,00					
			- Rehab Taman Kanak Kanak Gp. Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
1.01.1.01.01.16.	PROGRAM WAJIB BELAJAR PENDIDIKAN DASAR SEMBILAN TAHUN	85.692.470.500,00					
1.01.1.01.01.16.01.	PEMBANGUNAN GEDUNG SEKOLAH	11.138.360.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	8.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	8.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.400.000,00					
			- Honorarium PPTK Kegiatan	6	OB	@800.000,00 =	4.800.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK Kegiatan	6	OB	@600.000,00 =	3.600.000,00
1.01.1.01.01.16.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	753.250.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	753.250.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	753.250.000,00					
			Pembangunan Pagar MIN Miruk Kec. Darussalam	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan Pagar SDIT Hafizul Ilimi Gp.Blang Krueng Kec. Baitussalam	1	Paket	@63.000.000,00 =	63.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Pavling Blok dan Pagar MIN Montasik Kec. Montasik	1	Pkt	@145.000.000,00 =	145.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pemasangan Pavling Blok SD 2 Pagar Air Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan Pagar SMP Islam Cendiki El Hakim Kec. Darul Imarah	1	Paket	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Rehab Gedung Perpustakaan MIN 33 Aceh Besar Kec. Sukamakmur	1	Paket	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan Paving Blok Lapangan Upacara MIN Bukloh Kec. Sukamakmur	1	Paket	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.01.5.2.3.	Belanja Modal	10.376.710.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	10.376.710.000,00					
1.01.1.01.01.16.01.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	10.376.710.000,00					
			Pembangunan Gedung SMPN 1 Darussalam, Kec. Darussalam (Relokasi) (OTSUS)	1	Pkt	@1.161.600.000,00 =	1.161.600.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Pkt	@36.300.000,00 =	36.300.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (OTSUS)	1	Pkt	@12.100.000,00 =	12.100.000,00
			Pembangunan Gedung Sekolah SMPN Ali Hasjmy (Boarding) (OTSUS)	1	pkt	@2.304.000.000,00 =	2.304.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@72.000.000,00 =	72.000.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (OTSUS)	1	pkt	@24.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pembangunan Gedung Sekolah SDN Garot Leupung (OTSUS)	1	pkt	@912.000.000,00 =	912.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@28.500.000,00 =	28.500.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (OTSUS)	1	pkt	@9.500.000,00 =	9.500.000,00
			Pembangunan Asrama Siswa SMPN 3 Al Fauzul Kabir Kota Jantho (OTSUS)	1	pkt	@1.200.000.000,00 =	1.200.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@37.500.000,00 =	37.500.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (OTSUS)	1	pkt	@12.500.000,00 =	12.500.000,00
			Penyelesaian Pembangunan Aula SMPN 1 Sukamakmur	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			Biaya Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Biaya Pengawasan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembangunan Pagar SMPN 2 Kuta Cot Glie (OTSUS)	1	Pkt	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pengawasan (Otsus)	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (Otsus)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pembangunan Pagar SDN Leupung 26 Kec.Kuta Baru (OTSUS)	1	Pkt	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pengawasan (Otsus)	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengelolaan Kegiatan (Otsus)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pembangunan Pagur SMPN 1 Kuta Baro (OTSUS)	1	Pkt	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pengawasan (Otsus)	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (Otsus)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pembangunan Pagur SDN 5 Kota Jantho Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.250.000,00 =	5.250.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.375.000,00 =	4.375.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Kuta Bakmee Kec. Darussalam	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan Pagur SMPN 1 Kota Jantho Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@192.000.000,00 =	192.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.760.000,00 =	5.760.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.800.000,00 =	4.800.000,00
			Pembangunan Pagur SDN 2 Klieng Kec. Baitussalam	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.550.000,00 =	5.550.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.625.000,00 =	4.625.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Ulee Paya Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Iboih Kec. Seulimeum	1	Pkt	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.550.000,00 =	5.550.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.625.000,00 =	4.625.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Buengcala Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@170.000.000,00 =	170.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@5.550.000,00 =	5.550.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.625.000,00 =	4.625.000,00
			Pembangunan Pagur SDN 3 Lamteuba Kec. Seulimeum	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			Pembangunan Pagur SDN Lamlhom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Pagar SDN Lamrabo	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Kec. Kuta Baro				
			Perencanaan	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			- Pembangunan Toilet SD Negeri	1	Pkt	@46.000.000,00 =	46.000.000,00
			Meusalee Gp. Meusalee Kec.				
			Indrapuri				
			Perencanaan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Pagar kawat dan	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pintu SD dan TK Lamrabo Kec.				
			Sukamakmur				
			- Pembangunan Pagar SDN 2	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Lampaseh Kec. Montasik				
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan MCK SDN Lamnga	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Kec. Masjid Raya				
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Penataan Halaman dan	1	Pkt	@125.000.000,00 =	125.000.000,00
			Pemasangan Paving Blok SD Lam				
			Ura Kec.Simpang Tiga				
			- Perencanaan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan Paving Blok SD	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Negeri Layeun Kec. Leupung				
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan pagar sekolah SMP	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			N 1 Indrapuri Kec. Indrapuri				
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pemasangan Paving Blok SDN	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Limo Kec, Indrapuri				
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan Pagar SD Negeri	1	Pkt	@170.000.000,00 =	170.000.000,00
			Klieng 1 Kec. Baitussalam				
			- Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pembangunan Saluran dan Paving	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Block SDN Aneuk Batee Kec.				
			Sukamakmur				
			Pemasangan Paving Block SMPN 3	1	Pkt	@46.000.000,00 =	46.000.000,00
			Ingin Jaya Kec. Ingin Jaya				
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pemb. Pagar dan pemasangan Paving Block SDN Cot Angan Kec.Darussalam	1	Pkt	@106.950.000,00 =	106.950.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.600.000,00 =	4.600.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.450.000,00 =	3.450.000,00
1.01.1.01.01.16.03.	PENAMBAHAN RUANG KELAS SEKOLAH	579.900.000,00					
1.01.1.01.01.16.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
1.01.1.01.01.16.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
1.01.1.01.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			- Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
1.01.1.01.01.16.03.5.2.3.	Belanja Modal	579.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.03.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	579.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.03.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	579.000.000,00					
			Pembangunan RKB SDN 5 Kota Jantho (OTSUS)	1	pkt	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pengelolaan Kegiatan (OTSUS)	1	pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMPN Ali Hasjmy Kec. Indrapuri	1	Pkt	@72.000.000,00 =	72.000.000,00
			Biaya Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.16.04.	PENAMBAHAN RUANG GURU SEKOLAH	500.900.000,00					
1.01.1.01.01.16.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
1.01.1.01.01.16.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
1.01.1.01.01.16.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			- Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
1.01.1.01.01.16.04.5.2.3.	Belanja Modal	500.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.04.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	500.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.04.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	500.000.000,00					
			Pembangunan Ruang Guru SMPN 3 Lembah Seulawah (OTSUS)	1	pkt	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			- Pengawasan (Otsus)	1	pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengelolaan Kegiatan (Otsus)	1	pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.01.1.01.01.16.08.	PEMBANGUNAN RUANG SERBA GUNA/AULA	500.900.000,00					
1.01.1.01.01.16.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
1.01.1.01.01.16.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00				
			- Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@300.000,00 = 900.000,00
1.01.1.01.01.16.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	500.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.08.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	500.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.08.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	500.000.000,00				
			Penyediaan DED Tahun 2021 (OTSUS)	1	pkt	@500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.01.1.01.01.16.09.	PEMBANGUNAN TAMAN, LAPANGAN UPACARA DAN FASILITAS PARKIR	785.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	3.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.000.000,00				
			Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@600.000,00 = 1.800.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK Kegiatan	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
1.01.1.01.01.16.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	84.400.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	84.400.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	84.400.000,00				
			Pembangunan Pavingblock MIN Miruk Kec. Darussalam	1	Pkt	@80.000.000,00 = 80.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@2.400.000,00 = 2.400.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.09.5.2.3.	Belanja Modal	697.600.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	697.600.000,00				
1.01.1.01.01.16.09.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	697.600.000,00				
			Pemasangan Pavingblock SDN 2 Kota Jantho Kec. Kota Jantho	1	pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Perencanaan	1	pkt	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Pengawasan	1	pkt	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
			Pemasangan Pavingblock SDN Meulayo Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@120.000.000,00 = 120.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.600.000,00 = 3.600.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Pemasangan Pavingblock SDN Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Cut and Field Lahan SMPN Ali Hasjmy	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pemasangan paving blok SD Negeri Lamtheun Gp. Deunong Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembangunan teralis sekolah SD Layeun Kec. Leupung	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.01.1.01.01.16.18.	PENGADAAAN ALAT PRAKTIK DAN PERAGA SISWA	1.333.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	3.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.000.000,00					
			Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@600.000,00 =	1.800.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK Kegiatan	3	Ob	@400.000,00 =	1.200.000,00
1.01.1.01.01.16.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	80.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	80.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	80.000.000,00					
			- Bantuan Komputer Untuk Kampus STIES Jantho	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
1.01.1.01.01.16.18.5.2.3.	Belanja Modal	1.250.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.3.37.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	1.250.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.18.5.2.3.37.013.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah Bidang Pendidikan/Keterampilan Lain-lain	1.250.000.000,00					
			Pengadaan Alat Lab. Komputer SMP (OTSUS)	1	pkt	@1.250.000.000,00 =	1.250.000.000,00
1.01.1.01.01.16.19.	PENGADAAN MEBELUER SEKOLAH	10.174.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
			- Honorarium PPTK Kegiatan	3	OB	@800.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK Kegiatan	3	OB	@600.000,00 =	1.800.000,00
1.01.1.01.01.16.19.5.2.3.	Belanja Modal	10.170.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.19.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.170.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.19.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	10.170.000.000,00				
			- Pengadaan Mebeleur Siswa Jenjang SD (OTSUS)	1	Paket @7.200.000.000,00 =	7.200.000.000,00
			- Pengadaan Mebeleur Siswa Jenjang SMP (OTSUS)	1	Paket @2.200.000.000,00 =	2.200.000.000,00
			- Pengadaan Mebeleur Guru SD/SMP (OTSUS)	1	paket @600.000.000,00 =	600.000.000,00
			- Pengadaan Meubelair Sekolah SD Garot Aceh Besar	1	Pkt @170.000.000,00 =	170.000.000,00
1.01.1.01.01.16.63.	PENYEDIAAN BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS) JENJANG SD/MI/SDLB DAN SMP/MTS SERTA PESANTREN SALAFIYAH DAN SATUAN PENDIDIKAN NON-ISLAM SETARA SD DAN SMP	31.315.225.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.1.	Belanja Pegawai	33.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.1.01.	Honorarium PNS	33.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	33.000.000,00				
			Honor Pengarah (1 org x 6 Bln)	6	Ob @1.000.000,00 =	6.000.000,00
			Honor Penasehat (2 org x 6 Bln)	6	OB @900.000,00 =	5.400.000,00
			Honor Penanggung Jawab (1 org x 6 Bln)	6	OB @800.000,00 =	4.800.000,00
			"Honor Anggota Tim manajemen BOS Dikdas (4 Org x 6 bln)"	24	OB @700.000,00 =	16.800.000,00
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	27.245.225.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00				
			Biaya ATK Kegiatan	1	Keg @2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	27.232.800.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	27.232.800.000,00				
			Belanja Barang jasa Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SD (DAK Non Fisik)	1	Keg @13.926.800.000,00 =	13.926.800.000,00
			Belanja Barang jasa Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SMP (DAK Non Fisik)	1	Keg @5.486.000.000,00 =	5.486.000.000,00
			Belanja Pegawai Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SD (DAK Non Fisik)	1	Keg @5.620.000.000,00 =	5.620.000.000,00
			Belanja Pegawai Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SM (DAK Non Fisik)	1	Keg @2.200.000.000,00 =	2.200.000.000,00
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	10.425.000,00				
1.01.1.01.01.16.63.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.425.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Monitoring BOS Tahun 2020	1	Tahun	=	
			Golongan IV (10 org x 1 kali)	10	Ok	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Golongan III (10 org x 1 kali)	10	OK	@150.000,00 =	1.500.000,00
			Golongan II (5 org x 2 kali)	5	OK	@125.000,00 =	625.000,00
			Perjalanan Dinas Ke Pulo Aceh	18	OH	@350.000,00 =	6.300.000,00
1.01.1.01.01.16.63.5.2.3.	Belanja Modal	4.037.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.63.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	4.037.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.63.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	4.037.000.000,00					
			Belanja Modal Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SD (DAK N on Fisik)	1	Keg	@987.000.000,00 =	987.000.000,00
			Belanja Modal Bantuan Operasional Sekolah (BOS) SMP (DAK N on Fisik)	1	Keg	@3.050.000.000,00 =	3.050.000.000,00
1.01.1.01.01.16.66.	PENYEDIAAN DANA PENGEMBANGAN SEKOLAH UNTUK SD/MI DAN SMP/MTS	19.623.879.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.1.	Belanja Pegawai	79.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.1.01.	Honorarium PNS	79.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	79.200.000,00					
			Honor PPTK (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Honor Pembantu PPTK (2 orang x 6 Bulan)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan (3 org x 40 pkt)	120	Pkt	@500.000,00 =	60.000.000,00
			Honor Tim TP4D DAK	15	Pkt	@500.000,00 =	7.500.000,00
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	663.257.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	2.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	532.408.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	532.408.000,00					
			Biaya ATK Kegiatan	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Biaya Dokumen Tender	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Biaya Fasilitator DAK Fisik Reguler SD (DAK)	1	Thn	@164.000.000,00 =	164.000.000,00
			Biaya Fasilitator DAK Fisik Reguler SD (DAK)	1	Thn	@216.000.000,00 =	216.000.000,00
			Biaya Fasilitator DAK Fisik Afiriasi SD (DAK)	1	Thn	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Biaya Fasilitator DAK Fisik Afiriasi SMP (DAK)	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Biaya Pengawasan Pelaksanaan Review oleh APIP Daerah DAK Fisik Reguler SD (DAK)	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Pengawasan Pelaksanaan	1	Pkt	@10.408.000,00 =	10.408.000,00
			Review oleh APIP Daerah DAK Fisik Reguler SMP (DAK)				
			Biaya Pengawasan Pelaksanaan Review oleh APIP Daerah DAK Fisik Afirmasi SD (DAK)	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya Pengawasan Pelaksanaan Review oleh APIP Daerah DAK Fisik Afirmasi (DAK)	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Biaya cetak	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	35.849.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	35.849.000,00	Biaya Foto Copy Kegiatan	1	Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Biaya Makan dan Minum Peserta Sosialisasi dan Penjelasan Teknis	180	OK	@17.000,00 =	3.060.000,00
			Biaya Penyelenggaraan rapat koordinasi DAK Fisik Reguler SD (DAK)	1	Thn	@10.683.000,00 =	10.683.000,00
			Biaya Penyelenggaraan rapat koordinasi DAK Fisik Reguler SMP (DAK)	1	Thn	@11.000.000,00 =	11.000.000,00
			Biaya Penyelenggaraan rapat koordinasi DAK Fisik Afirmasi SD (DAK)	1	Thn	@9.250.000,00 =	9.250.000,00
			Biaya Penyelenggaraan rapat koordinasi DAK Fisik Afirmasi SMP (DAK)	1	Thn	@1.856.000,00 =	1.856.000,00
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	88.500.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	65.500.000,00	Transpor Survey Lapangan (Gol IV)	20	OK	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Transpor Survey Lapangan (Gol. III)	20	OK	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Transpor Survey Lapangan (Gol. II/Non PNS)	30	OK	@125.000,00 =	3.750.000,00
			Transpor Monitoring Lapangan (Gol. IV)	20	OK	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Transpor Monitoring Lapangan (Gol. III)	20	OK	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Transpor Survey Lapangan (Gol. II/Non PNS)	30	OK	@125.000,00 =	3.750.000,00
			Perjalanan Dinas Kegiatan DAK Fisik Reguler SD (DAK)	1	Keg	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			Perjalanan Dinas Kegiatan DAK Fisik Reguler SMP (DAK)	1	Keg	@18.000.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.66.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	23.000.000,00	Perjalanan Dinas Kegiatan DAK Fisik Afirmasi SD (DAK)	1	Keg	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			Perjalanan Dinas Kegiatan DAK Fisik Afirmasi SMP (DAK)	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (singkronisasi dan Finalisasi)	4	OK	@5.750.000,00 =	23.000.000,00
1.01.1.01.01.16.66.5.2.3.	Belanja Modal	18.881.422.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.3.37.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	554.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.3.37.013.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah Bidang Pendidikan/Keterampilan Lain-lain	554.400.000,00					
			Peralatan Laboratorium Komputer SMP (DAK)	-	Keg		
			Pengadaan Peralatan Laboratorium SMP NEGERI 2 MESJID RAYA	1	Paket	@235.200.000,00 =	235.200.000,00
			Pengadaan Media Pendidikan SMP (DAK)	4	Pkt	@42.000.000,00 =	168.000.000,00
			Pengadaan Media Pendidikan SMP N 1 KUTA BARO	-	-		
			Pengadaan Media Pendidikan SMP NEGERI 2 INGIN JAYA	-	-		
			Pengadaan Media Pendidikan SMP NEGERI 2 LHOKNGA	-	-		
			Pengadaan Media Pendidikan SMP NEGERI 2 MESJID RAYA	-	-		
			Peralatan pendidikan jasmani Olahraga dan Kesehatan (PJOK) SMP (DAK)	6	Paket	@25.200.000,00 =	151.200.000,00
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP NEGERI 1 SIMPANG TIGA	-	-		
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP NEGERI 2 KUTA COT GLIE	-	-		
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP NEGERI 3 SEULIMEUM	-	-		
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP 2 BLANG BINTANG	-	-		
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP NEGERI 3 PULO ACEH	-	-		
			Pengadaan Peralatan PJOK SMP NEGERI 6 SEULIMEUM	-	-		
1.01.1.01.01.16.66.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	18.327.022.000,00					
1.01.1.01.01.16.66.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	18.327.022.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Ruang kelas SD Negeri Ladong Kec. Mesjid Raya (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang kelas SD Negeri 2 Jeumpet (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Iboih (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Simpang Keramat (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Pantee Kareung (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 1 Pagar Air (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 1 Lamcot (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 1 Tanoh Abee (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 2 Kota Jantho (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 2 Lamteuba (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 2 Lhoknga (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Lambaro Nijid (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Lambunot Jaya (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Lamteh (DAK)	2	Ruang	@89.250.000,00 =	178.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Lamteungoh (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Sihoum (DAK)	3	Ruang	@84.000.000,00 =	252.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP	1	keg	=	
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP Negeri 1 Darul Kamal (DAK)	3	Ruang	@99.750.000,00 =	299.250.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP Negeri 1 Simpang Tiga (DAK)	2	Ruang	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP Negeri 2 Kuta Cot Glie (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP N 2 Darul Imarah (DAK)	2	Ruang	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP Negeri 1 Seulimeum (DAK)	3	Ruang	@99.750.000,00 =	299.250.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP NEGERI 1 PEUKAN BADA (DAK)	4	Ruang	@99.750.000,00 =	399.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Kelas SMP N 1 Darul Imarah (DAK)	6	Ruang	@94.500.000,00 =	567.000.000,00
			Rehabilitasi Ruang Perpustakaan dengan tingkat kerusakan minimal sedang , baik beserta sanitanya	1	Keg	=	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Perpustakaan SD Beserta Perabotannya	1	keg	=	
			Rehabilitas Perpustakaan SD Negeri 1 Pagar Air (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI IE SEUUM (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI ATEUK (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI 1 GLEE BRUEK (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI 1 LHOKNGA (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI DESA TEULADAN (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI KRUENG KALA (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI LAMTEUNGOH (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI MEULINGGE (DAK)	1	Ruang	@105.000.000,00 =	105.000.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI MEULAYO (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI SUHOM (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SD NEGERI 2 NEUHEUN (DAK)	1	Ruang	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitasi Perpustakaan SMP Beserta Perabotannya	1	Keg	=	
			Rehabilitas Perpustakaan SMP NEGERI 1 DARUL IMARAH (DAK)	1	Ruang	@112.820.000,00 =	112.820.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SMP NEGERI 3 MONTASIK (DAK)	1	Ruang	@112.820.000,00 =	112.820.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SMP NEGERI 2 LEMBAH SEULAWAH (DAK)	1	Ruang	@112.820.000,00 =	112.820.000,00
			Rehabilitas Perpustakaan SMP N 2 PEUKAN BADA (DAK)	1	Ruang	@112.820.000,00 =	112.820.000,00
			Rehabilitasi Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA), Beserta Perabotnya	1	Keg	=	
			Rehabilitas Ruang Laboratorium SMP N 1 Darul Imarah (DAK)	1	Ruang	@126.930.000,00 =	126.930.000,00
			Rehabilitas Ruang Laboratorium SMP N 2 Lembah Seulawah (DAK)	1	Ruang	@126.930.000,00 =	126.930.000,00
			Rehabilitas Ruang Laboratorium SMP N 2 PEUKAN BADA (DAK)	1	Ruang	@126.930.000,00 =	126.930.000,00
			Rehabilitas Ruang Laboratorium SMP N 4 MONTASIK(DAK)	1	Ruang	@126.930.000,00 =	126.930.000,00
			Rehabilitas Ruang Laboratorium SMP N 2 PULO ACEH(DAK)	1	Ruang	@126.930.000,00 =	126.930.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Jamban Siswa/guru dengan tingkat kerusakan sedang atau berat, baik beserta sanitanya	1	Keg	=	
			Rehabilitasi Jamban siswa/guru SD beserta sanitasinya	1	Keg	=	
			Rehabilitas Jamban SD NEGERI LAMSAYUEN (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitas Jamban SD N TRANS DESPOT LEUNGAH (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitas Jamban SD LEUNGAH(DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitas Jamban SD N BAK SUKON (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitas Jamban SD NEGERI 2 INDRAPURI (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitas Jamban SD NEGERI 2 LAMPASEH (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri 6 Kota Jantho (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri BLANG BINTANG (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri BLANG MEE (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri COT ANGAN (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri COT MEUTIWAN (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri GUE GAJAH (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri KEUDE BIENG (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri KUTA PASIE (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LAM AWEE (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD NEGERI LAMBARO TUNONG(DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LAMKLIENG (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LAMKRAK (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LAMLHOM (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LAMTEUNGOH (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD N LAYEUN (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri LHOK SEUMELU (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri MEULINGGE (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri SUHOM (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri 2 NEUHEUN (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri BLANG PHON (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SD Negeri KUTA RENTANG (DAK)	4	Ruang	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban siswa/guru SMP Negeri 1 DARUL KAMAL (DAK)	2	Ruang	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SMP Negeri 2 KUTA COT GLIE (DAK)	1	Keg	=	
			Rehabilitasi Jamban Siswa SMP Negeri 1 DARUL IMARAH (DAK)	1	Ruang	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SMP NEGERI 3 LHOKNGA (DAK)	2	Ruang	@95.000.000,00 =	190.000.000,00
			Rehabilitasi Jamban Siswa SMP NEGERI 6 SEULIMEUM (DAK)	2	Ruang	@95.000.000,00 =	190.000.000,00
			Rehabilitas Ruang Guru SMP beserta Perabotnya	1	Keg	=	
			Rehabilitasi Ruang Guru SMP NEGERI 1 PEUKAN BADA (DAK)	1	Ruang	@160.000.000,00 =	160.000.000,00
			Rehabilitas Ruang Guru SD dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang beserta Perabotnya	1	Keg	=	
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI JRUEK (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD N KEUMIRE (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD N PANTE KAREUNG (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SDN LEUNGAH (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI COT KEUEUNG (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI BUENG CALA (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI 1 GLEE BRUEK (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI 5 KOTA JANTHO (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI ATONG (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI KRUENG KALA (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI MEULINGGE (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI SUHOM (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SDIK NURUL QURAN (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitasi Ruang Guru SD NEGERI LAPENG (DAK)	1	Ruang	@99.284.000,00 =	99.284.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Atau Berat beserta Perabotnya SD (DAK AFIRMASI)	1	Keg	=	
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD N 2 SAREE (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD N BLANG LAMBARO (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@99.750.000,00 =	99.750.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD NEGERI KANDANG (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD NEGERI LAMPUYANG (DAK AFIRMASI)	6	Unit	@94.500.000,00 =	567.000.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD NEGERI MEULINGGE (DAK AFIRMASI)	4	Unit	@99.750.000,00 =	399.000.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD N SUKA DAMAI (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SD NEGERI ULEE PAYA (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@99.750.000,00 =	199.500.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Atau Berat beserta Perabotnya SMP (DAK AFIRMASI)	1	Keg	=	
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SMP NEGERI 1 LEMBAH SEULAWAH (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@93.852.000,00 =	93.852.000,00
			Rehabilitas Rumah Dinas Guru SMP NEGERI 1 PULO ACEH (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@93.852.000,00 =	93.852.000,00
			Pembangunan Ruang Kelas Baru	1	Keg	=	
			Pembangunan RKB SD Negeri LAM KLAT (DAK)	2	Ruang	@190.000.000,00 =	380.000.000,00
			Pembangunan RKB SD Negeri Bueng Cala (DAK)	1	Ruang	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			Pembangunan RKB SD Negeri 2 Lamteuba (DAK)	2	Ruang	@190.000.000,00 =	380.000.000,00
			Pembangunan RKB SD Negeri LAM GEUE (DAK)	1	Ruang	@190.000.000,00 =	190.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan RKB SD Negeri LHOK SEMEULU (DAK)	1	Ruang	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			Pembangunan RKB SD Negeri LAPENG (DAK)	1	Ruang	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			Pembangunan Toilet(Jamban) SD beserta sanitanya	1	Keg	=	
			Pembangunan Toilet SD Negeri IBOIH (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri Ulee Kareung (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri 1 Lambheu(DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri 1 Lamcot (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri 2 Lamteuba (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri 2 Mata le (DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet SD Negeri Sihoum(DAK)	1	Ruang	@104.284.000,00 =	104.284.000,00
			Pembangunan Toilet(Jamban) SMP beserta sanitanya	1	Keg	=	
			Pembangunan Toilet SMP NEGERI 1 DARUL KAMAL (DAK)	2	Ruang	@173.555.500,00 =	347.111.000,00
			Pembangunan Toilet SMP NEGERI 1 INGIN JAYA (DAK)	2	Ruang	@173.555.500,00 =	347.111.000,00
			Pembangunan Toilet SMP NEGERI 1 LEMBAH SEULAWAH (DAK)	2	Ruang	@173.555.500,00 =	347.111.000,00
			Pembangunan Toilet SMP NEGERI 1 KOTA JANTHO (DAK)	2	Ruang	@173.555.500,00 =	347.111.000,00
			Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya	1	Keg	=	
			Pembangunan Ruang Guru SD NEGERI COT ANGAN (DAK)	1	Ruang	@210.000.000,00 =	210.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya	1	Keg	=	
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI LAMKLAT (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI BUENG CALA (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI KRUENG KALA (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI LEUPUNG (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI MESJID LHEU (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI PIYEUNG (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI REULEUNG GELUMPANG (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Ruang UKS SD NEGERI SIHOUM (DAK)	1	Ruang	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pembangunan Rumah Dinas SD (Afirmasi)	1	Keg	=	
			Pembangunan Rumah Dinas Guru SD NEGERI PANCA (DAK) (Afirmasi)	2	Unit	@210.000.000,00 =	420.000.000,00
			Pembangunan Rumah Dinas Guru SD NEGERI 2 KOTA JANTHO (DAK) (Afirmasi)	1	Unit	@210.000.000,00 =	210.000.000,00
			Pembangunan Rumah Dinas Guru SMP (Afirmasi)	1	Keg	=	
			Pembangunan Rumah Dinas Guru SMP NEGERI 3 AI Fauzul Kabir Kota Jantho (DAK) (Afirmasi)	3	Unit	@136.160.000,00 =	408.480.000,00
1.01.1.01.01.16.70.	PEMBINAAN MINAT, BAKAT DAN KREATIVITAS SISWA	744.649.500,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.1.	Belanja Pegawai	23.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.1.01.	Honorarium PNS	23.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	23.400.000,00					
			Honor PPTK	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Honor Pembantu PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	Keg	=	
			Honor Panitia Lomba OSN-SD	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba OSN-SMP	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba O2SN-SD	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba O2SN-SMP	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba FLS2N-SD	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba FLS2N-SMP	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba Pentas PAI-SD	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Panitia Lomba Pentas PAI-SMP	1	Keg	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Honor Pengelola Beasiswa	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	721.249.500,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	143.100.000,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	9.100.000,00					
			Biaya ATK Beasiswa	2	Keg	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Biaya ATK Minat Bakat	10	Keg	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Bola Bulutangkis	20	Slop	@120.000,00 =	2.400.000,00
			Net Bulutangkis	2	Buah	@350.000,00 =	700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	134.000.000,00	Hadiah Pemenang Lomba OSN-SD 2 Paket @2.000.000,00 = 4.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba OSN-SMP 3 Paket @2.000.000,00 = 6.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba O2SN-SD 10 Paket @2.000.000,00 = 20.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba O2SN-SMP 10 Paket @2.000.000,00 = 20.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba FLS2N-SD 5 Paket @2.000.000,00 = 10.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba FLS2N-SMP 5 Paket @2.000.000,00 = 10.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba PAI-SD 16 Paket @2.000.000,00 = 32.000.000,00 Hadiah Pemenang Lomba Pentas PAI-SMP 16 Paket @2.000.000,00 = 32.000.000,00			
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	109.450.000,00				
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	33.850.000,00	Uang Saku Pendamping Lomba OSN-SD 6 OH @50.000,00 = 300.000,00 Uang Saku Peserta Lomba OSN-SD 18 OH @50.000,00 = 900.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba OSN-SMP 9 OH @50.000,00 = 450.000,00 Uang Saku Peserta Lomba OSN-SMP 28 OH @50.000,00 = 1.400.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba O2SN-SD 24 OH @50.000,00 = 1.200.000,00 Uang Saku Peserta Lomba O2SN-SD 40 OH @50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba O2SN-SMP 24 OH @50.000,00 = 1.200.000,00 Uang Saku Peserta Lomba O2SN-SMP 40 OH @50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba FLS2N-SD 24 OH @50.000,00 = 1.200.000,00 Uang Saku Peserta Lomba FLS2N-SD 40 OH @50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba FLS2N-SMP 24 OH @50.000,00 = 1.200.000,00 Uang Saku Peserta Lomba FLS2N-SMP 40 OH @50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba Pentas PAI-SD 30 OH @50.000,00 = 1.500.000,00 Uang Saku Peserta Lomba Pentas PAI-SD 50 OH @50.000,00 = 2.500.000,00 Uang Saku Pendamping Lomba Pentas PAI-SMP 30 OH @50.000,00 = 1.500.000,00 Uang Saku Peserta Lomba Pentas PAI-SMP 50 OH @50.000,00 = 2.500.000,00 Uang Saku Peserta TC O2SN-SD 50 OH @50.000,00 = 2.500.000,00 Uang Saku Peserta TC O2SN-SMP 50 OH @50.000,00 = 2.500.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	73.000.000,00	Uang Saku Peserta TC PAI-SD dan PQI-SMP	100	OH	@50.000,00 =	5.000.000,00
			Honor Pengawas dan Pemeriksa Soal Lomba OSN-SD	6	OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Pengawas Lomba OSN-SMP	9	OH	@250.000,00 =	2.250.000,00
			Honor Juri Lomba O2SN-SD	35	OH	@250.000,00 =	8.750.000,00
			Honor Juri Lomba O2SN-SMP	35	OH	@250.000,00 =	8.750.000,00
			Honor Juri Lomba FLS2N-SD	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Honor Juri Lomba FLS2N-SMP	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Honor Juri Lomba Pentas PAI-SD	50	OH	@250.000,00 =	12.500.000,00
			Honor Juri Lomba Pentas PAI-SMP	50	OH	@250.000,00 =	12.500.000,00
			Honor Tim Penyusun Soal OSN-SD	6	OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Tim Penyusun Soal CC Pentas PAI-SD dan PAI-SMP	6	OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Tim Juri Technical Meeting Lomba FLS2N-SD	5	OH	@250.000,00 =	1.250.000,00
			Honor Tim Juri Technical Meeting Lomba FLS2N-SMP	5	OH	@250.000,00 =	1.250.000,00
			Honor Pelatih TC Lomba O2SN-SD	25	OH	@250.000,00 =	6.250.000,00
			Honor Pelatih TC Lomba O2SN-SMP	25	OH	@250.000,00 =	6.250.000,00
			Honor Pelatih TC Lomba Pentas PAI-SD dan PAI-SMP	5	OH	@250.000,00 =	1.250.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	2.600.000,00	Biaya Kebersihan Lomba OSN-SD	4	Keg	@200.000,00 =	800.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba OSN-SMP	3	Keg	@200.000,00 =	600.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba O2SN-SD	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba O2SN-SMP	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba FLS2N-SD	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba FLS2N-SMP	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba Pentas PAI-SD	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			Biaya Kebersihan Lomba Pentas PAI-SMP	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.100.000,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.000.000,00	Biaya Cetak Laporan	10	Keg	@50.000,00 =	500.000,00
			Biaya Cuci Cetak Foto	10	Keg	@50.000,00 =	500.000,00
			Biaya Cetak Sertifikat	1.000	Lbr	@10.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya Cetak Spanduk	10	Lbr	@200.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.100.000,00	Fotocopy Kegiatan Lomba OSN-SD	1.500	Lbr	@300,00 =	450.000,00
			Fotocopy Kegiatan Lomba OSN-SMP	1.500	Lbr	@300,00 =	450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.07. 1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.07.002.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	13.000.000,00 13.000.000,00	Fotocopy Kegiatan Lomba O2SN-SD Fotocopy Kegiatan Lomba Fotocopy Kegiatan Lomba FLS2N-SD Fotocopy Kegiatan Lomba FLS2N-SMP Fotocopy Kegiatan Lomba Fotocopy Kegiatan Lomba Fotocopy Kegiatan Beasiswa	500 Lbr 500 Lbr 500 Lbr 500 Lbr 1.000 Lbr 1.000 Lbr 2 Keg	@300,00 = @300,00 = @300,00 = @300,00 = @300,00 = @300,00 = @500.000,00 =	150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.11. 1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.11.001.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman harian pegawai	29.149.500,00 26.374.500,00	Biaya Sewa Lapangan Atletik Biaya Sewa Alat Lomba Pentas PAI-SD dan PAI-SMP Biaya Sewa Alat Lomba O2SN-SD Biaya Sewa Alat Lomba O2SN-SMP Biaya Sewa Alat Lomba FLS2N-SD Biaya Sewa Alat Lomba FLS2N-SMP	2 Keg 2 Keg 3 Keg 3 Keg 1 Keg 1 Keg	@2.000.000,00 = @500.000,00 = @1.000.000,00 = @1.000.000,00 = @1.000.000,00 = @1.000.000,00 =	4.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
			Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Pengawas OSN-SD Biaya Poding Peserta dan Pelatih TC O2SN-SMP ke Provinsi Biaya Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Pengawas OSN-SMP Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri O2SN-SD Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri O2SN-SMP Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri FLS2N-SD Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri FLS2N-SMP Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri Pentas PAI-SD Biaya Makan dan Minum Peserta, Pendamping, Panitia dan Juri Pentas PAI-SMP Belanja Minum Aqua Botol	76 OK 5 OH 439 OK 135 OK 155 OK 72 OK 139 OK 99 OK 131 OK 20 Kotak	@18.500,00 = @500.000,00 = @5.000,00 = @18.500,00 = @18.500,00 = @18.500,00 = @18.500,00 = @18.500,00 = @18.500,00 = @50.000,00 =	1.406.000,00 2.500.000,00 2.195.000,00 2.497.500,00 2.867.500,00 1.332.000,00 2.571.500,00 1.831.500,00 2.423.500,00 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.775.000,00	Biaya Poding Peserta dan Pelatih TC O2SN-SD ke Provinsi	5	OH	@500.000,00 = 2.500.000,00
			Biaya Poding Peserta dan Pelatih TC O2SN-SMP ke Provinsi	5	OH	@500.000,00 = 2.500.000,00
			Biaya Minum Peserta dan Pelatih TC Pentas PAI-SD dan PAI-SMP ke Provinsi	150	OH	@5.000,00 = 750.000,00
			Biaya Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Lomba	150	OH	@18.500,00 = 2.775.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	91.100.000,00				
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.14.004.	Belanja pakaian olahraga	91.100.000,00				
			Baju Lomba OSN-SD	10	Stel	@350.000,00 = 3.500.000,00
			Baju Lomba OSN-SMP	18	Stel	@350.000,00 = 6.300.000,00
			Baju Lomba O2SN-SD	20	Stel	@350.000,00 = 7.000.000,00
			Baju Lomba O2SN-SMP	27	Stel	@350.000,00 = 9.450.000,00
			Baju Lomba FLS2N-SD	15	Psg	@350.000,00 = 5.250.000,00
			Baju Lomba FLS2N-SMP	23	Psg	@350.000,00 = 8.050.000,00
			Baju Lomba Pentas PAI-SD	15	Psg	@350.000,00 = 5.250.000,00
			Baju Lomba Pentas PAI-SMP	18	Psg	@350.000,00 = 6.300.000,00
			Baju Tanding Tk. Provinsi Cabang Karate dan Silat O2SN-SD	4	Psg	@1.000.000,00 = 4.000.000,00
			Baju Tanding Tk. Provinsi Cabang Karate dan Silat O2SN-SMP	4	Psg	@1.000.000,00 = 4.000.000,00
			Baju Tanding Tk. Nasional Cabang Karate dan Silat O2SN-SD	4	Psg	@4.000.000,00 = 16.000.000,00
			Baju Tanding Tk. Nasional Cabang Karate dan Silat O2SN-SMP	4	Psg	@4.000.000,00 = 16.000.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	119.350.000,00				
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	60.350.000,00				
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Pengawas Lomba OSN-SD	66	OH	@50.000,00 = 3.300.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Pengawas Lomba OSN-SMP	429	OH	@50.000,00 = 21.450.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba O2SN-SD	135	OH	@50.000,00 = 6.750.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba O2SN-SMP	155	OH	@50.000,00 = 7.750.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba FLS2N-SD	62	OH	@50.000,00 = 3.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	59.000.000,00	Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba FLS2N-SMP	129	OH	@50.000,00 =	6.450.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba Pentas PAI-SD	100	OH	@50.000,00 =	5.000.000,00
			Biaya Transpor Peserta, Pendamping dan Juri Lomba Pentas PAI-SMP	131	OH	@50.000,00 =	6.550.000,00
			Perjalanan Dinas ke Provinsi Gol. III	6	Keg	@150.000,00 =	900.000,00
			Perjalanan Dinas ke Luar Daerah	1	Keg	=	
			- Tiket Pesawat Pendamping	8	OK	@4.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Lumpsum Gol. IV	9	OH	@1.550.000,00 =	13.950.000,00
			- Lumpsum Gol. III	9	OH	@1.350.000,00 =	12.150.000,00
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	200.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.70.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	200.000.000,00	Diklat Kepemimpinan Pelajar	1	Keg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Polisi Peduli Pendidikan	1	Keg	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Diklat Penguatan Tahsin Pelajar Aceh Besar	1	Keg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.01.1.01.01.16.79.	PELAKSANAAN UJIAN NASIONAL SD/MI DAN SMP/MTS	182.629.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.075.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.075.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.075.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	keg	=	
			- Honor PPTK (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Pembantu PPTK (2 Org x 4 Bln)	8	OH	@250.000,00 =	2.000.000,00
			Honor Panitia Kabupaten Ujian Nasional/Ujian Sekolah Dikdas	1	Keg	=	
			Ketua	1	OP	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris	1	OP	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota	6	OP	@225.000,00 =	1.350.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	177.554.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	4.686.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.686.000,00	Alat Tulis Kegiatan	1	Pkt	=	
			- Tuner Printer	2	Bh	@800.000,00 =	1.600.000,00
			- Kertas HVS F4 70 Gram	3	Rim	@45.000,00 =	135.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Foto Copy Surat - surat	500 Lbr	@250,00 =	125.000,00
			- Kertas Sampul	20 Lbr	@500,00 =	10.000,00
			- Bolpoint	2 Bh	@8.000,00 =	16.000,00
			- CD Blank	4 Pos	@200.000,00 =	800.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	94.400.000,00	- ATK Penyusunan Soal US/USBN SD SMP	2 Keg	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	4.000.000,00				
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	10.900.000,00	- Publikasi Media Elektronik UN/USBN SD/SMP	2 Keg	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya publikasi informasi data UN SMP/MTs dan SMPLB	1 Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya publikasi informasi data Ujian Sekolah/Mdrasah	1 Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Transfortasi Penyusun Soal USBN SD (25 0rng x 3 hari	75 OH	@50.000,00 =	3.750.000,00
			- Transfortasi Penyusun Soal US SMP (45 0rng x 3 hari	135 OH	@50.000,00 =	6.750.000,00
			- Transfortasi Narasumber Penyusun Soal USBN (2 0rng x 2 hari	4 OH	@50.000,00 =	200.000,00
			- Transfortasi Narasumber Penyusun Soal US SMP (2 0rng x 2 hari	4 OH	@50.000,00 =	200.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	62.000.000,00	- Honorarium Narasumber Pelatih Operator Aplikasi SMP/ MTs dan SMPLB (2 Org x 2 Hr)	4 OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Honorarium Narasumber Pelatih Operator Aplikasi SD/ MI dan SDLB (2 Org x 2 Hr)	4 OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Honorarium Tim Verifikasi Nilai US SMP/MTs dan SMPLB (2 Org x 4 Hr)	8 OH	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Honorarium Tim Verifikasi Nilai Ujian Sekolah/Mdrasah SD/MI dan SDLB (2 Org x 4 Hr)	8 OH	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Honorarium Tim Pemindaian LJK Ujian Sekolah/Mdrasah SD/MI dan SDLB	12.00Lbr	@3.000,00 =	36.000.000,00
			- Honorarium Narasumber penyusunan soal USBN SD (2 Org x 2 Hr)	4 OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Honorarium Narasumber penyusunan soal US SMP (2 Org x 2 Hr)	4 OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Honorarium Peserta Penyusun Soal USBN SD (20 0rng x 3 hari	60 OH	@100.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	17.500.000,00	Honorarium Peserta Penyusun Soal US SMP (40 Orng x 3 hari)	120	OH	@100.000,00 =	12.000.000,00
			- Honorarium Petugas Keamanan Ujian Nasional SMP/MTs & SMPLB (10 Org x 4 Hr)	40	OH	@250.000,00 =	10.000.000,00
			- Honorarium Petugas Keamanan Ujian Sekolah/Madrasah SD, MI dan SDLB (10 Org x 3 Hr)	30	OH	@250.000,00 =	7.500.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.458.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	11.849.000,00	- Biaya Cetak laporan UN SMP/MTs dan SMPLB	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Cetak laporan UN SD/MI dan SDLB	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk UN SD/MI dan SDLB	6	Lbr	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk UN SMP/MTs dan SMPLB	6	Lbr	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Cetak Kartu UN SD/MI dan SDLB	5.249	Siswa	@1.000,00 =	5.249.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.609.000,00	- Biaya Foto Copy /penggandaan Hasil UN SMP/MTs dan SMPLB	412	Bh	@250,00 =	103.000,00
			- Biaya Foto Copy/penggandaan Hasil UN SMP/MTs dan SMPLB	1.040	Bh	@250,00 =	260.000,00
			Biaya Foto Copy/Pengandaan DNS SMP/MTs dan SMPLB (824 Lbr x 2 Kali)	824	Lbr	@250,00 =	206.000,00
			Biaya Foto Copi /Pengandaan DNT SD/MI dan SDLB (1040 Lbr x 1 Kali)	1.040	Lbr	@250,00 =	260.000,00
			Biaya Foto Copy / Pengandaan DNS SD/MI dan SDLB (3120 Lbr x 2 Kali)	3.120	Lbr	@250,00 =	780.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	11.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	11.000.000,00	- Sewa Penginapan Peserta Penyusunan Soal US SMP (23 x 3 Hari)	13	Kamar	@250.000,00 =	3.250.000,00
			- Sewa Penginapan Peserta Penyusunan Soal US SMP (13 x 3 Hari)	7	kamar	@250.000,00 =	1.750.000,00
			Sewa Aula Kegiatan Penyusunan Soal US/USBN	3	Hr	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya penggandaan Hasil UN SMP/MTs dan SMPLB	3	Hr	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	24.810.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.280.000,00	- Biaya minum rapat & sosialisasi UN SMP/MTs& SMPLB (103 Sek + 3 Panitia x 2 Hr) 218 OK @5.000,00 = 1.090.000,00 - Makan dan minum pelatih operator pendataan UN, SMP/MTs dan SMPLB (103 + 3 Paniati x 2 Hr) 218 OK @5.000,00 = 1.090.000,00 - Biaya minum rapat & sosialisasi Ujian Sekolah/Madrasah (252 Sek + 3 Panitia x 2 Hr) 510 OK @5.000,00 = 2.550.000,00 - Makan dan minum pelatih operator pendataan UN, SD/MI dan SDLB 252 Sek + 3 Panitia x 2 Hari) 510 OK @5.000,00 = 2.550.000,00			
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	17.530.000,00	- Makan dan Minum Panitia UN Kabupaten (8 Org x 2 Kali) 16 OK @20.000,00 = 320.000,00 - Makan dan Minum Petugas Posko UN SMP/MTs dan SMPLB (7 Org x 4 Kali) 28 OK @20.000,00 = 560.000,00 - Makan & Minum petugas posko UN SMP/ MTs dan SMPLB susulan (2 Org x 4 Hr) 8 OK @20.000,00 = 160.000,00 - Makan dan Minum Petugas Pembagian Soal US/M SD/MI dan SDLB (8 Org x 1 Kali) 8 OK @20.000,00 = 160.000,00 - Makan dan Minum Petugas Bongkar Muat Soal US/M SD/MI dan SDLB (8 Org x 1 Kali) 8 OK @20.000,00 = 160.000,00 - Makan dan Minum Petugas Posko US/M SD/MI dan SDLB (7 Org x 3 Kali) 21 OK @20.000,00 = 420.000,00 - Makan dan Minum Peserta Penyusun Soal USBN SD (25 Org x 9 kl) 225 OK @25.000,00 = 5.625.000,00 - Makan dan Minum Tim Penyusun Soal US SMP (40 Org x 6 hari) 405 OK @25.000,00 = 10.125.000,00			
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	29.200.000,00				
1.01.1.01.01.16.79.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	29.200.000,00	- Biaya Perjalanan dinas Monitoring UN SMP/MTs dan SMPLB Gol. IV (15 Org x 4 Hr) 60 OH @200.000,00 = 12.000.000,00 - Biaya Perjalanan dinas Monitoring UN SMP/MTs dan SMPLB Gol. III (8 Org x 4 Hr) 32 OH @150.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya perjalanan dinas Pengambilan DNS ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr) 2 OH @200.000,00 = 400.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya perjalanan dinas Pengambilan DNT ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Biaya perjalanan dinas antar Nilai UAS ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Biaya perjalanan dinas Ambil SKHU ke Provinsi Aceh (2 Org x 2 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Biaya Perjalanan dinas Monitoring UN SD/MI dan SDLB Gol. IV (10 Org x 3 Hr)	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Perjalanan dinas Monitoring UN SD/MI dan SDLB Gol. III (8 Org x 3 Hr)	24	OH	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Biaya perjalanan dinas Pengambilan DNS ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Biaya perjalanan dinas Pengambilan DNT ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Biaya perjalanan dinas antar Nilai UAS ke Provinsi Aceh (2 Org x 1 Hr)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
1.01.1.01.01.16.84.	PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN SEKOLAH UNGGUL SD DAN SMP	8.813.828.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.1.	Belanja Pegawai	135.300.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.1.01.	Honorarium PNS	48.900.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	48.900.000,00					
			- Honor PPTK	6	OB	@750.000,00 =	4.500.000,00
			- Honor Pembantu PPTK (2 Org x 6 Bln)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Honor Penanggungjawab Sekretariat Pendidikan Terpadu (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Honor Sekretariat Sistem Pendidikan Terpadu (7 Org x 6 Bln)	42	OB	@500.000,00 =	21.000.000,00
			- Honor Kepala SMPN Al Fauzul Kabir (Boording) (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	86.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	86.400.000,00					
			- Honorarium Tenaga Kebersihan SMPN Al Fauzul Kabir (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Honorarium Juru Masak SMPN Al Fauzul Kabir (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Honorarium Petugas Keamanan SMPN Al Fauzul Kabir (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	8.383.528.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	48.400.000,00				
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	48.400.000,00	- Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) SMPN AI Fauzul Kabir 12 OB @800.000,00 = 9.600.000,00 - Belanja Kebersihan Gedung Asrama SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 12 OB @800.000,00 = 9.600.000,00 Biaya Operasional Mobil SMPN AI Fauzul Kabir 1 OK @10.000.000,00 = 10.000.000,00 - Biaya Telpon Sekolah SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 12 OB @300.000,00 = 3.600.000,00 - Biaya internet SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 12 OB @800.000,00 = 9.600.000,00 - Biaya ATK Soal Seleksi Guru SPT 1 OK @6.000.000,00 = 6.000.000,00			
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.753.858.000,00				
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	156.000.000,00	- Biaya Listrik Sekolah SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 12 OB @10.000.000,00 = 120.000.000,00 - Biaya PDAM SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 12 OB @3.000.000,00 = 36.000.000,00			
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.597.858.000,00	- Honor Tim Seleksi Siswa SMPN AI Fauzul Kabir (Boarding) 1 OK @7.500.000,00 = 7.500.000,00 - Honor Tenaga ADM SMPN AI Fauzul Kabir (Boording) (1 Org x12 Bln) 12 OB @1.200.000,00 = 14.400.000,00 - Honor Guru Mapel SMPN AI Fauzul Kabir (Boording) (5 Org x12 Bln) 60 OB @1.200.000,00 = 72.000.000,00 - Honor Pengasuh SMPN AI Fauzul Kabir (Boording) (4 Org x 12 Bln) 48 OB @1.200.000,00 = 57.600.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Tim Pengembangan Program Tahfizd (7 org x 6 bln) 42 OB @1.000.000,00 = 42.000.000,00 - Honor Tenaga Penguji Guru Diniyah dan Tahfiz (30 org x 8 jam) 240 OJ @100.000,00 = 24.000.000,00 Honor Penanggung Jawab Program SPT Tim Sekolah) (33 sklh x 10 Bln) 330 OB @500.000,00 = 165.000.000,00 - Honor Guru Diniyah Sistem Pendidikan Terpadu (90 org x 24 pertemuan x 10 bln) 21.60(OJ @50.000,00 = 1.080.000.000,00 - Honor Guru Tahfizh Sistem Pendidikan Terpadu (80 org x 24 pertemuan x 10 bln) 19.20(OJ @50.000,00 = 960.000.000,00 - Honor Guru Tahfizd SMPN AI Fauzul Kabir Kota Jantho 1 OT @400.000.000,00 = 400.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.600.000,00	Penyelenggaraan Sekolah Sistem Pendidikan Terpadu SD/SMP (OTSUS)	1	OK	@2.775.358.000,00 =	2.775.358.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.600.000,00					
			- Biaya Penggandaan Laporan	3	Bh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Biaya Penggandaan Form Seleksi Guru SPT	1	OK	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.400.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	15.400.000,00					
			- Biaya Sewa Aula Rapat Kegiatan SPT / Tahfidz (15 kali)	15	OK	@1.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Biaya Kebersihan Tempat Tes Guru SPT	1	OK	@400.000,00 =	400.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.410.070.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	2.395.200.000,00					
			- Subsidi Makan/Minum Siswa, Guru dan Tenaga ADM Sekolah SMPN Al Fauzul Kabir Kota Jantho (Boarding) TP 2019/2020 (175 org x 12 bln)	2.100	OH	@720.000,00 =	1.512.000.000,00
			- Subsidi Makan/Minum Siswa, Guru dan Tenaga ADM Sekolah SMPN Al Fauzul Kabir Kota Jantho (Boarding) TP 2020/2021 (175 org x 7 bln)	1.225	OH	@720.000,00 =	882.000.000,00
			- Makan Panitia dan Tenaga Penguji Guru Diniyah dan Tahfiz (40 org x 1 kali)	40	OK	@20.000,00 =	800.000,00
			- Snack Panitia dan Tenaga Penguji Guru Diniyah dan Tahfiz (40 org x 2 kali)	80	OK	@5.000,00 =	400.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	14.870.000,00					
			- Belanja Makanan dan minuman Rapat Evaluasi Kegiatan Sekolah Sistem Pendidikan Terpadu (FGD)	58	OK	@15.000,00 =	870.000,00
			- Biaya Makan Minum Kegiatan SPT/Tahfidz Fauzul Kabir (15 org x 20 kali)	300	OK	@20.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Sneck Rapat Kegiatan SPT/ Tahfid Fauzul Kabir (400 org x 4 kali)	1.600	OH	@5.000,00 =	8.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	4.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.12.007.	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	4.000.000,00					
			- Pengadaan Seragam Karyawan SMPN 3 Al Fauzul Kabir Kota Jantho	10	Stell	@400.000,00 =	4.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	54.200.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	11.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Biaya Monitoring Penyelenggaraan Sekolah Sistem Pendidikan Terpadu	-	Keg		
			- Golongan IV (12 Org x 4 Kali)	40	OK	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III (5 Org x 4 Kali)	20	OK	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Perjalanan Dalam Rangka Seleksi Calon Guru Tahfidz (4 org)	4	OK	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Biaya Lumpsum Perjalanan Dalam Rangka Seleksi Calon Guru Tahfidz (4 org x 4 hari)	16	OK	@1.700.000,00 =	27.200.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	15.000.000,00					
			- Biaya Promosi Program Tahfidz dan Sistem Pendidikan Terpadu	1	OK	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	80.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	80.000.000,00					
			Biaya Uji Kompetensi Kepala Sekolah (UKKS)	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.	Belanja Modal	295.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor	110.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.27.013.	Belanja modal Pengadaan Filling Kabinet	110.000.000,00					
			- Pengadaan Lemari Siswa SMPN 3 Al Fauzul Kabir	1	Pkt	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.81.	Belanja Modal Pengadaan Buku	185.000.000,00					
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.81.001.	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum	100.000.000,00					
			- Pengadaan Buku Bacaan SMP di Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.16.84.5.2.3.81.006.	Belanja Modal Pengadaan Buku Matematika & Pengetahuan Alam	85.000.000,00					
			- Pengadaan buku Olimpiade sains SMP dalam wilayah Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@85.000.000,00 =	85.000.000,00
1.01.1.01.01.18.	PROGRAM PENDIDIKAN NON FORMAL	3.215.265.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.	PEMBERDAYAAN TENAGA PENDIDIK NON FORMAL	198.115.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	43.800.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.950.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.950.000,00					
			Honor Panitia Pelaksana (1 Keg x)	1	OH	@1.950.000,00 =	1.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.18.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	41.850.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	41.850.000,00					
			Honor MC/Pembaca Al-Qur'an/Doa (Pembukaan dan Penutupan) (3 Org x 1 Kgt)	3	Ok	@150.000,00 =	450.000,00
			Honor dewan juri (15 Org x 3 Hr)	45	OH	@500.000,00 =	22.500.000,00
			Honor Narasumber/ Pebimbing Pusat (1 Org x 24 Jam)	24	OJ	@350.000,00 =	8.400.000,00
			Honor Narasumber/ Pebimbing Daerah (1 Org x 12 Jam)	12	OJ	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Uang saku peserta (50 Org x 3 Hr)	150	OH	@50.000,00 =	7.500.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	154.315.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	52.075.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.625.000,00					
			ATK Peserta	50	OS	@50.000,00 =	2.500.000,00
			ATK Dewan Juri	15	OS	@75.000,00 =	1.125.000,00
			ATK Kegiatan	1	Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	47.450.000,00					
			Tropy/Piala (13 Jenis Lomba)	13	Paket	@650.000,00 =	8.450.000,00
			Bonus/ Hadiah Uang	13	Paket	@3.000.000,00 =	39.000.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.200.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	200.000,00					
			Cuci cetak foto/dokumentasi	1	Pkt	@200.000,00 =	200.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	5.000.000,00					
			Transport Peserta (50 Org x 2 PP)	100	OH	@50.000,00 =	5.000.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.550.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.050.000,00					
			Cetak Sertifikat	70	Lbr	@10.000,00 =	700.000,00
			Cetak Spanduk	2	Lbr	@200.000,00 =	400.000,00
			Cetak Pedoman Lomba/Juknis	70	Eks	@25.000,00 =	1.750.000,00
			Cetak Badge	70	Lbr	@5.000,00 =	350.000,00
			Cetak Naskah utk Tk. Provinsi	15	Bh	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Cetak Laporan	2	Kgt	@300.000,00 =	600.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00					
			Foto copy Bahan Kegiatan (format Penilaian,SK, TOR, dll)	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.975.000,00					
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	15.975.000,00					
			Sewa gedung/ Aula (3 Gdgx 3 Hr)	9	OH	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Penginapan/asrama (25 Kmr x 3 Hr)	75	Kmr	@125.000,00 =	9.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.11. 1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.11.005.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan	19.515.000,00 19.515.000,00	Penginapan Narasumber pusat (1 Kmr x 3 Hr)	3 Kmr	@700.000,00 = 2.100.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.13. 1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.13.001.	Belanja Pakaian Kerja Belanja pakaian kerja lapangan	10.500.000,00 10.500.000,00	Makan Harian Peserta, Juri dan Panitia (70 Org x 3 Hr x 3 Kl) Snack/Minum Harian Peserta, Panitia, dan Dewan Juri (70 Org x 3 Hr x 2 Kl) Makan Harian Pembimbingan Naskah/Power Point (16 Org x 3 Hr x 3 Kl)	630 Keg 420 Keg 144 Keg	@22.500,00 = 14.175.000,00 @5.000,00 = 2.100.000,00 @22.500,00 = 3.240.000,00
1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.15. 1.01.1.01.01.18.01.5.2.2.15.002.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.500.000,00 43.500.000,00	Baju Batik Panitia ,Peserta dan juri (70 Org)	70 Set	@150.000,00 = 10.500.000,00
1.01.1.01.01.18.06.	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PENDIDIKAN NON FORMAL	2.545.384.000,00	Transpor Narasumber Pusat (1 Org x 1 Kl) Transpor Pendamping Golongan IV/III (2 Org x 1 Kl) Lumpsum (2 Org x 7 Hr) -Uang Harian Peserta TK. Nasional (6 Orang x 7 Hari)	1 OH 2 OH 14 OH 42 OH	@4.000.000,00 = 4.000.000,00 @4.000.000,00 = 8.000.000,00 @1.500.000,00 = 21.000.000,00 @250.000,00 = 10.500.000,00
1.01.1.01.01.18.06.5.2.1. 1.01.1.01.01.18.06.5.2.1.01. 1.01.1.01.01.18.06.5.2.1.01.001.	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium PNS	6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00	- Honor PPTK - Honor PPHP	6 OB 6 Pkt	@600.000,00 = 3.600.000,00 @400.000,00 = 2.400.000,00
1.01.1.01.01.18.06.5.2.2. 1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.03. 1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.03.015.	Belanja Barang Dan Jasa Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	183.884.000,00 79.000.000,00 79.000.000,00	- Biaya Pengelolaan DAK Fisik SKB - Biaya Fasilitator DAK SKB (DAK) - Pengawasan Pelaksanaan review oleh APIP Daerah (DAK)	1 Thn 1 Keg 1 Pkt	@50.000.000,00 = 50.000.000,00 @24.000.000,00 = 24.000.000,00 @5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.11. 1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.11.002.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman rapat	4.884.000,00 4.884.000,00	Biaya Penyelenggaraan Rapat Koordinasi (DAK)	1 Thn	@4.884.000,00 = 4.884.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	100.000.000,00					
1.01.1.01.01.18.06.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.000.000,00	- Pengadaan Meubelair LKP di Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.18.06.5.2.3.	Belanja Modal	2.355.500.000,00					
1.01.1.01.01.18.06.5.2.3.37.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	630.000.000,00					
1.01.1.01.01.18.06.5.2.3.37.013.	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah Bidang Pendidikan/Keterampilan Lain-lain	630.000.000,00	-Pengadan Peralatan Pendidikan TIK SKB (DAK)	1	Pkt	@300.000.000,00 =	300.000.000,00
			-Pengadan Media Pendidikan SKB (DAK)	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			-Pengadan Peralatan Keterampilan (DAK)	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			-Pengadan Sarana PKBM/LKP	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Fotografi Untuk Yayasan Daun Indonesia	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Peningkatan Sarana/ Prasarana PKBM Bunga Bangsa Aceh, Gp. Batee Linteung, Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
1.01.1.01.01.18.06.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.725.500.000,00					
1.01.1.01.01.18.06.5.2.3.48.010.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.725.500.000,00	- Rehabilitasi Ruang Pamong SKB beserta perabotnya (DAK)	1	Ruang	@85.500.000,00 =	85.500.000,00
			- Pembangunan Ruang Praktik SKB beserta perabotnya (DAK)	1	Ruang	@230.000.000,00 =	230.000.000,00
			- Pembangunan Toilet SKB beserta sanitasinya (DAK)	1	Ruang	@61.750.000,00 =	61.750.000,00
			- Pembangunan Ruang Pamong SKB beserta perabotnya (DAK)	1	Ruang	@215.287.000,00 =	215.287.000,00
			- Pembangunan Taman Bacaan Masyarakat SKB beserta perabotnya (DAK)	1	Pkt	@262.963.000,00 =	262.963.000,00
			- Penyelesaian Pembangunan Aula SKB Aceh Besar (OTSUS)	1	Pkt	@672.000.000,00 =	672.000.000,00
			- Biaya Pengawasan (OTSUS)	1	Pkt	@21.000.000,00 =	21.000.000,00
			- Biaya Pengelola Kegiatan (OTSUS)	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Pembangunan Gedung Pendidikan Non Formal Gp. Lam Jamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@158.100.000,00 =	158.100.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.800.000,00 =	6.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.18.12.	PUBLIKASI DAN SOSIALISASI PENDIDIKAN NON FORMAL	372.891.000,00	Pengawasan	1	Pkt	@5.100.000,00 =	5.100.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	26.000.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.500.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.500.000,00					
					-	-	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				
			- Honor PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honor Pembantu PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	24.500.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	24.500.000,00					
			Honorarium Tenaga Ahli/Juri/Wasit Pelaksanaan Hari Aksara Internasional (HAI)				
			- Uang Saku Peserta HAI (48 Org x 7 Hr)	336	OH	@50.000,00 =	16.800.000,00
			- Honorarium Petugas Jaga malam (3 Org x 7 Hr)	21	OJ	@100.000,00 =	2.100.000,00
			- Honorarium Tenaga Akhli (4 Org x 7 Hr)	28	OJ	@200.000,00 =	5.600.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	346.891.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.980.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.480.000,00					
			-ATK Kegiatan	1	Keg	@1.480.000,00 =	1.480.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	2.500.000,00					
			-Peralatan Listrik	1	Pket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	9.930.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	9.930.000,00					
			Belanja Bahan Dekorasi Stand Kegiatan HAI				
			- Kayu 5x5x5m	60	Batang	@60.000,00 =	3.600.000,00
			- Triplek 9 mm	15	Lbr	@110.000,00 =	1.650.000,00
			- Paku	4	Kg	@20.000,00 =	80.000,00
			- Cat Tembok / Minyak (3 kaleng)	6	Kaleng	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Belanja Bahan Baku Lainnya				
			- Karpeta Korea (20 meter x Rp. 35.000)	20	Meter	@35.000,00 =	700.000,00
			- Tali Plastik Ikat (3 gulung)	3	Gulung	@200.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Plastik Mika (2 gulung x Rp. 300.000)	2	Gulung	@300.000,00 =	600.000,00
			- Kain Terpal (60 meter x Rp. 25.000)	60	Meter	@25.000,00 =	1.500.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	20.700.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	200.000,00					
			- Cuci cetak foto/dokumentasi	1	Pkt	@200.000,00 =	200.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	20.500.000,00					
			Belanja Jasa Transportasi	-	-		
			- Transpor Lokal Peserta dan Petugas (48 orang x 5 hr)	230	Ok	@50.000,00 =	11.500.000,00
			- Transpor barang (PP)	2	Keg	@4.500.000,00 =	9.000.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.840.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.840.000,00					
			- Cetak Spanduk Kegiatan	3	LBR	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Badge Peserta dan Petugas (48 orang)	48	Buah	@5.000,00 =	240.000,00
			- Cetak Baner Informasi Data / Foto-foto PNFI	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00					
			- Fotocopy Bahan materi Pameran	1	Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	29.600.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi	7.500.000,00					
			- Sewa Perlengkapan Pameran (Meja, bunga dll)	5	Hari	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.10.006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	20.000.000,00					
			- Sewa Tirai dan langit-langit Aceh (8 potong x 5 hari)	40	Set	@500.000,00 =	20.000.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	2.100.000,00					
			- Sewa Sound System	7	hari	@300.000,00 =	2.100.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	20.871.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	20.871.000,00					
			- Makan Peserta dan Petugas (48 orang x 7 hr x 3 kl)	1.008	OK	@15.000,00 =	15.120.000,00
			- Minum Peserta dan Petugas (48 orang x 7 hr x 2 kl)	672	OK	@8.000,00 =	5.376.000,00
			- Makan Petugas jaga Malam (3 orang x 5 hr x 1 kl)	15	OK	@15.000,00 =	225.000,00
			- Minum Petugas jaga Malam (3 orang x 5 hr x 2 kl)	30	OK	@5.000,00 =	150.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	16.170.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	16.170.000,00					
			- Baju Batik Kontingen	42	Pcs	@235.000,00 =	9.870.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	52.800.000,00	- Baju kaos Panitia dan Peserta	42	Pcs	@150.000,00 =	6.300.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	52.800.000,00					
			- Transpor Peserta dan Petugas (Kota Jantho) (48 or x 2 kl)	96	OK	@250.000,00 =	24.000.000,00
			- Akomodasi Peserta dan Petugas (48 orang x 5 hari)	240	OH	@120.000,00 =	28.800.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	190.000.000,00					
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	140.000.000,00					
			Pendidikan Kecakapan Wirausaha (PKW) Aceh Besar	1	Keg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Aceh Besar	1	Keg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Deklarasi Pemuda Anti Narkoba Kabupaten Aceh Besar	1	Keg	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
1.01.1.01.01.18.12.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	50.000.000,00					
			- Sosialisasi Bahaya Narkoba untuk Pelajar di Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
1.01.1.01.01.18.25.	PENYELENGGARAAN UJIAN NASIONAL KESETARAAN PAKET A, PAKET B, DAN PAKET C	98.875.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.1.	Belanja Pegawai	32.600.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.1.01.	Honorarium PNS	13.100.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	13.100.000,00					
			Honor PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			Honor Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honor Panitia UNPK	160	OH	@50.000,00 =	8.000.000,00
			Honor PetugaS Entri Data UNPK	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	19.500.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	19.500.000,00					
			Honor Pengawas UN Paket A (1 periode x 25 Org x 3 Hr)	75	OH	@50.000,00 =	3.750.000,00
			Honor Pengawas UN Paket B (1 periode x 45 Org x 3 Hr)	135	OH	@50.000,00 =	6.750.000,00
			Honor Pengawas Paket C (1 Periode x 45 Org x 4 Hr)	180	OH	@50.000,00 =	9.000.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	66.275.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	900.000,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan (1 Periode)	1	OH	@900.000,00 =	900.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.400.000,00	Biaya Jasa Petugas Kebersihan (1 Periode x 1 Org x 6 Ryn)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Biaya Jasa Publikasi UNPK A, B, dan C (2 Periode)	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.375.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.675.000,00	Cetak Kartu UNPK (1 Periode x 850 Siswa)	850	OH	@1.500,00 =	1.275.000,00
			Biaya Cuci / Cetak Dokumentasi	2	OB	@200.000,00 =	400.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.700.000,00	Foto Copy Bahan-bahan UNPK (2 Periode)	2	OH	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Penggandaan Laporan (2 Periode)	2	OB	@350.000,00 =	700.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.800.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	6.800.000,00	Makan Rapat UNPK Kabupaten (2 Periode x 3x rpt)	228	OH	@15.000,00 =	3.420.000,00
			Minum Rapat UNPK kabupaten (2 Periode x 3x rpt)	228	OH	@5.000,00 =	1.140.000,00
			Makan Panitia Posko UNPK (2 Periode x 8 Org x 1 kali x 7 hr)	112	OH	@15.000,00 =	1.680.000,00
			Minum Panitia Posko UNPK (2 Periode x 8 org x 1 kali x 7 hr)	112	OH	@5.000,00 =	560.000,00
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	52.800.000,00					
1.01.1.01.01.18.25.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	52.800.000,00	Transpor Konsultasi Input Data Base Ke Propinsi (2 Periodex 3 orgx 4 Kali)	24	OH	@150.000,00 =	3.600.000,00
			Transportasi Monitoring UNPK Gol. IV (2 Periode x 12 org)	24	OH	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Transpor Monitoring UNPK Gol III (2 Periode x 12 org)	24	OH	@200.000,00 =	4.800.000,00
			Transportasi Panitia UNPK (2 Periodex 8 orgx 7 hr)	112	OH	@50.000,00 =	5.600.000,00
			Transportasi Pengawas Ruang Paket A, B dan C (2 Periode)	656	OH	@50.000,00 =	32.800.000,00
1.01.1.01.01.20.	PROGRAM PENINGKATAN MUTU PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN	7.649.100.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.	PELATIHAN BAGI PENDIDIK UNTUK MEMENUHI STANDAR KOMPETENSI	3.957.500.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.500.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.500.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium PPTK	6	OB	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.20.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.950.000.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	3.950.000.000,00					
1.01.1.01.01.20.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	3.950.000.000,00					
			Pelatihan Pendidikan Profesi Guru (PPG) (OTSUS)	1	Keg	@3.150.000.000,00 =	3.150.000.000,00
			Pelatihan Kompetensi Pendidik dan Tenaga Kependidikan (OTSUS)	1	Keg	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pelatihan Kompetensi Guru PAUD	1	Keg	@300.000.000,00 =	300.000.000,00
1.01.1.01.01.20.10.	PENGEMBANGAN SISTEM PENGHARGAAN DAN PERLINDUNGAN TERHADAP PROFESI PENDIDIK	3.691.600.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.800.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.800.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.800.000,00					
			- Honor PPTK	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.01.1.01.01.20.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.686.800.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.279.600.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.279.600.000,00					
			Honorarium Guru Honoror Daerah 105 Org x 10 Kl	1.050	OB	@1.200.000,00 =	1.260.000.000,00
			Honorarium Guru Kontrak Daerah 165 Org x 10 Kl	1.650	OB	@1.000.000,00 =	1.650.000.000,00
			Honorarium Guru Honoror Daerah 3T (Pulo Aceh) 24 Org x 11 Bln	264	OB	@1.400.000,00 =	369.600.000,00
1.01.1.01.01.20.10.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	407.200.000,00					
1.01.1.01.01.20.10.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	407.200.000,00					
			Biaya Resepsi Hardikda Tahun 2020	1	Keg	@165.200.000,00 =	165.200.000,00
			Biaya Penyelenggaraan Gupres Kabupaten Aceh Besar Tahun 2020	1	Keg.	@112.000.000,00 =	112.000.000,00
			Biaya Rembuk Pendidikan Daerah Kab. Aceh Besar Tahun 2020	1	Keg	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Biaya TOT Literasi Tahun 2020	1	Keg	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.22.	PROGRAM MANAJEMEN PELAYANAN PENDIDIKAN	1.325.517.500,00					
1.01.1.01.01.22.07.	PENERAPAN SISTEM DAN INFORMASI MANAJEMEN PENDIDIKAN	470.617.500,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	81.950.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.22.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	44.450.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	44.450.000,00	- Honor PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Panitia Pelatihan Operator Pendataan Sekolah Penanggungjawab	-	OB		
			Ketua	1	OK	@350.000,00 =	350.000,00
			Sekretaris	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Anggota (2 Org x 7 Angkt)	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			Honorarium Pengelola Website dan Email Dinas	14	OK	@200.000,00 =	2.800.000,00
			Penanggungjawab (1 org x 10 bln)	-	OB		
			Redaktur (1 org x 10 bln)	10	OB	@350.000,00 =	3.500.000,00
			Editor (1 org x 10 bln)	10	OB	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Web Admin (1 org x 10 bln)	10	OB	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Pembuat Artikel (1 org x 10 bln)	10	OB	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Honorarium Kelompok Kerja Data Pendidikan (KK-Datadik)	-	OB		
			Ketua KK-Datadik (1 org x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Sekretaris KK-Datadik (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Anggota KK-Datadik (6 org x 6 bln)	36	OB	@200.000,00 =	7.200.000,00
			Biaya Lembur Penyusunan Profil Pendidikan dan Kebudayaan	-	OJ		
			Gol IV (1 org x 100 Jam)	100	OJ	@20.000,00 =	2.000.000,00
			Gol III (5 org x 100 Jam)	500	OJ	@17.500,00 =	8.750.000,00
			Gol I/Non PNS (3 org x 100 Jam)	300	OJ	@10.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	37.500.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	37.500.000,00	Honorarium KK-Datadik Kecamatan (23 org x 10 bln)	138	OB	@250.000,00 =	34.500.000,00
			Honorarium Admin Jaringan Disdikbud	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	388.667.500,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	19.900.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	19.900.000,00	Training Kit Pelatihan Operator Pendataan sekolah	290	Set	@30.000,00 =	8.700.000,00
			ATK Pelatihan Operator Pendataan Sekolah	7	Akt	@300.000,00 =	2.100.000,00
			Ribbon Printer ID Card	4	Bh	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			Kartu ID Card Blank	1.300	Pcs	@3.000,00 =	3.900.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	40.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	40.500.000,00	Honorarium Fasilitator Pelatihan Operator Pendataan Sekolah (22 Jam x 7 Angkatan)	154	OJ	@250.000,00 =	38.500.000,00
			Honorarium Fasilitator ToT KK-Datadik Kecamatan (8 Jam x 1 Keg)	8	OJ	@250.000,00 =	2.000.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	58.767.500,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	47.030.000,00	Cetak Sertifikat Peserta Pelatihan Operator Pendataan Sekolah	290	Lbr	@10.000,00 =	2.900.000,00
			Cetak Sertifikat KK-Datadik Kecamatan	23	Lbr	@10.000,00 =	230.000,00
			Cetak Kartu NISN	5.500	Lbr	@7.500,00 =	41.250.000,00
			Cetak Buku Profil Pendidikan dan Kebudayaan	25	Ex	@50.000,00 =	1.250.000,00
			Cetak Spanduk Pelatihan Operator Pendataan Sekolah	7	Lbr	@200.000,00 =	1.400.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	11.737.500,00	Fotocopy Materi Pelatihan Pendataan Operator Sekolah	43.500	Lbr	@250,00 =	10.875.000,00
			Fotocopy Materi ToT KK-Datadik Kecamatan	3.450	Lbr	@250,00 =	862.500,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	82.000.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	82.000.000,00	Sewa Aula Pelatihan	21	Hari	@1.000.000,00 =	21.000.000,00
			Sewa Aula ToT KK-Datadik Kecamatan	1	Hari	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Akomodasi Peserta, Panitia dan Narasumber Pelatihan (300 x 2 Hr)	600	OH	@100.000,00 =	60.000.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	36.900.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	36.900.000,00	Makan peserta, panitia dan narasumber pelatihan (300 org x 5 kali)	1.500	OH	@20.000,00 =	30.000.000,00
			Sneck peserta, panitia dan narasumber pelatihan (300 org x 4 kali)	1.200	OH	@5.000,00 =	6.000.000,00
			Makan peserta, panitia dan narasumber ToT (30 org x 1 kali)	30	OH	@20.000,00 =	600.000,00
			Sneck peserta, panitia dan narasumber ToT (300 org x 4 kali)	60	OH	@5.000,00 =	300.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	7.000.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.12.001.	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH	7.000.000,00	Pengadaan Seragam KK-Datadik	40	Stel	@175.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	44.800.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.000.000,00	Biaya Pendampingan Dapodikdas (10 Sekolah x 2 Org x 2 Kali)	40	Sekola	@200.000,00 =	8.000.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	36.800.000,00	Biaya Transport (4 Org x 1 Kali)	4	OK	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Lumpsum (4 kali x 4 Hari)	16	OH	@1.300.000,00 =	20.800.000,00
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	98.800.000,00					
1.01.1.01.01.22.07.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	98.800.000,00	Biaya Penyelenggaraan Standar Pelayanan Minimal (SPM) Bidang Pendidikan	1	Keg	@37.350.000,00 =	37.350.000,00
			Uang Saku Peserta Pelatihan Pendataan Sekolah (290 Org x 3 Hari)	870	OH	@50.000,00 =	43.500.000,00
			Biaya Transpor Peserta Pelatihan Pendataan Sekolah (290 Org x 1 Kali)	290	OK	@50.000,00 =	14.500.000,00
			Uang Saku ToT KK-Datadik Kecamatan (23 Org x 1 Hari)	23	OK	@100.000,00 =	2.300.000,00
			Biaya Transpor ToT KK-Datadik Kecamatan (23 Org x 1 Kali)	23	OK	@50.000,00 =	1.150.000,00
1.01.1.01.01.22.08.	PENYELENGGARAAN PELATIHAN, SEMINAR DAN LOKAKARYA SERTA DISKUSI ILMIAH TENTANG BERBAGAI ISU PENDIDIKAN	854.900.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.800.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.800.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.800.000,00	Honorarium PPTK Kegiatan	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	850.100.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	100.000.000,00	Pelatihan Pembelajaran Berbasic Digital Lembaga Meureuno	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	100.000.000,00					
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	100.000.000,00	- Pelatihan Outbound Guru SDIT Se Kecamatan Darul Imarah	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	650.100.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.1.01.01.22.08.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	650.100.000,00				
			Biaya Diklat Calon Kepala Sekolah (CKS) dan Calon Pengawas Sekolah (CPS)	1	Paket @650.100.000,00 =	650.100.000,00
2.16.1.01.01.17.	PROGRAM PENGELOLAAN KERAGAMAN BUDAYA	1.758.296.000,00				
2.16.1.01.01.17.01.	PENGEMBANGAN KESENIAN DAN KEBUDAYAAN DAERAH	1.758.296.000,00				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	78.600.000,00				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	12.000.000,00				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	10	OB @700.000,00 =	7.000.000,00
			Pembantu (PPTK)	10	OB @500.000,00 =	5.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	66.600.000,00				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	66.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pawai Budaya HUT RI	1	keg =	
			Penanggung Jawab (1 org x 1 hr)	1	OH @350.000,00 =	350.000,00
			Koordinator (1 org x 1 hr)	1	OH @325.000,00 =	325.000,00
			Ketua (1 ORG X 1 HR)	1	OH @300.000,00 =	300.000,00
			Sekretaris (1 org x 1 hr)	1	OH @275.000,00 =	275.000,00
			Anggota (5 org x 1 hr)	5	OH @250.000,00 =	1.250.000,00
			Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan Malam Kesenian HUT Kota Jantho	1	keg =	
			Penanggung Jawab (1 org x 5 hr)	5	OH @350.000,00 =	1.750.000,00
			Koordinator (1org x 5 hr)	5	OH @325.000,00 =	1.625.000,00
			Ketua (1 org x 5 hr)	5	OH @300.000,00 =	1.500.000,00
			Sekretaris (1 org x 5 hr)	5	OH @275.000,00 =	1.375.000,00
			Anggota (5 org x 5 hr)	25	OH @250.000,00 =	6.250.000,00
			Honorarium Sanggar Meuligoe Aceh Besar	1	keg =	
			Uang saku Pelatih Sanggar Meuligo (4 org x 12 Bulan)	48	OB @300.000,00 =	14.400.000,00
			Honor Ketua Umum Sanggar Meuligo (1 org x 12 Bulan)	12	OB @325.000,00 =	3.900.000,00
			Honor Wakil Ketua Umum Sanggar Meuligo (1 ORG X 12 bulan 0	12	OB @300.000,00 =	3.600.000,00
			Honor sekretaris Umum Sanggar Meuligo (1 org x 12 Bulan)	12	OB @275.000,00 =	3.300.000,00
			Honor bendahara Umum sanggar Meuligo (1 org x 12 Bulan)	12	OB @250.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Ketua Harian Sanggar Meuligo (1 org x 12 Bulan)	12	OB	@250.000,00 =	3.000.000,00
			Honor Pengurus Sanggar Meuligo (8 org x 12 bulan)	72	OB	@250.000,00 =	18.000.000,00
			Honorarium Pembaca Al-Quran & Doa, MC serta Moderator Kegiatan	1	OH	=	
			Honor Pembaca Al-Quran dan Doa Pawai Budaya HUT RI	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
			Honor Pembaca Al-Quran dan Doa Malam Kesenian HUT Kota Jantho	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
			Honor MC Pembukaan Pawai Budaya HUT RI (2 orang)	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
			Honor MC Pembukaan Malam Kesenian HUT Kota Jantho (2 Orang)	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.679.696.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	12.000.000,00					
			Dekorasi Panggung Malam Kesenian HUT Kota Jantho	1	paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Dekorasi takbir Keliling Idul Fitri Kabupaten Aceh Besar	1	paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	146.500.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.03.002.	Belanja Air	2.400.000,00					
			Biaya Pemakaian rekening air Anjungan PKA Aceh Besar	12	Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	3.600.000,00					
			Biaya Pemakaian Listrik Anjungan PKA Aceh Besar	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	125.000.000,00					
			Honor Juri Karnaval & Marching Band Pawai Budaya HUT RI (10 org)	10	OH	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Belanja Jasa Pertunjukan Sanggar pada Malam Kesenian HUT Kota Jantho (2 sanggar/malam x 5 hari)	10	sanggar	@3.000.000,00 =	30.000.000,00
			Belanja Jasa Pertunjukan Sanggar Aceh Besar pada Event-event Daerah	30	kali	@3.000.000,00 =	90.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	15.500.000,00					
			Keamanan & Kebersihan Kegiatan Pawai Budaya HUT RI	1	keg	=	
			Petugas Keamanan SATPOL PP (5 org x 1 hr)	5	OH	@225.000,00 =	1.125.000,00
			Petugas Kebersihan (5 org x 1 hr)	5	OH	@225.000,00 =	1.125.000,00
			Voojraider	1	keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Keamanan & Kebersihan Kegiatan Malam Kesenian HUT Kota Jantho	1	keg	=	
			Petugas Keamanan SATPOL PP (5 org x 5 hr)	25	OH	@225.000,00 =	5.625.000,00
			Petugas Kebersihan (5 org x 5 hr)	25	OH	@225.000,00 =	5.625.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan	65.500.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	64.000.000,00	Cetak Foto Pawai Budaya HUT RI	1	Paket	@200.000,00 =	200.000,00
			Cetak Foto Malam Kesenian HUT Kota Jantho	1	Paket	@200.000,00 =	200.000,00
			Cetak Foto Takbir Keliling Idul Fitri	1	Paket	@200.000,00 =	200.000,00
			Cetak Spanduk dan Backdrop Malam Kesenian HUT jantho	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Cetak Spanduk dan Backdrop Pawai Budaya HUT RI	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Thropy, Selempang & Sertifikat Pawai Budaya HUT RI Juara I s,d II, Juara Harapan I s,d III & Favorit	1	Keg	=	
			Tingkat PAUD/TK	7	paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Tingkat SD	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Tingkat SMP	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Tingkat SMA	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Thropy, Selempang & Sertifikat Marching Band HUT RI Juara I s.d II, Juara Harapan I s,d III & Favorit	1	keg	=	
			Tingkat SD	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Tingkat SMP	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Tingkat SMA	7	Paket	@600.000,00 =	4.200.000,00
			- Cetak buku sejarah dan masa depan Aceh Lhee Sagoe	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.06.002.	Belanja Pengandaan	1.500.000,00	Foto Copy kegiatan Bimtek Kesenian	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
			foto Copy Kegiatan Pawai Budaya HUT RI	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
			Foto Copy Kegiatan Malam Kesenian HUT RI Kota Jantho	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	20.000.000,00	Belanja Sewa panggung & Kursi Malam Kesenian HUT Kota Jantho	5	OH	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	35.000.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	35.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.11. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.11.003.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman tamu	25.486.000,00 25.486.000,00	Belanja sewa Sound System & Lighting Malam Kesenian HUT Kota Jantho	5	OH	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			Sewa sewa Ginset malam Kesenian (5000 Watt)	5	OH	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.14. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.14.003.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Belanja pakaian batik	5.000.000,00 5.000.000,00	Makan Minum Latihan Sanggar Meuligoe (2 kali x 12 bulan x 15 orang)	360	bungk	@17.000,00 =	6.120.000,00
			Makan Minum Panitia dan Juri Pawai Budaya HUT RI (32 org)	32	bungk	@23.000,00 =	736.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Minum Peserta Karnaval Pawai Budaya HUT RI (23 group x 5 tingkatan)	345	Kotak	@20.000,00 =	6.900.000,00
			Minum Peserta Marching Band Pawai Budaya HUT RI (23 Group x 5 tingkatan)	115	Kotak	@20.000,00 =	2.300.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Makan Minum/Snack panitia dan Juri malam Kesenian HUT Kota Jantho (26 orang x 5 hari x 2 kali)	260	Bungk	@23.000,00 =	5.980.000,00
			Makan Minum/Snack Peserta Malam Kesenian HUT Kota Jantho (10 Group x 15 orang)	150	Bungk	@23.000,00 =	3.450.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Pengadaan Baju seragam Kaos Paniatia/Juri Pawai Budaya HUT Kota Jantho	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Dalam Wilayah Kabupaten Aceh Besar	1	keg	=	
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Gol.IV	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			Gol.III	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Gol.II	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
			Dalam Rangka konsultasi/Koordinasi ke Propinsi	1	keg	=	
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Gol.IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			Gol.III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Gol.II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			Dalam rangka Pendataan Cagar Budaya & Verifikasi Sanggar-sanggar dalam Kabupaten Aceh Besar	1	Keg	=	
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15. 2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	419.210.000,00 45.850.000,00	Gol. IV	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			Sanggar-sanggar dalam Kabupaten Aceh Besar	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	257.860.000,00	Gol.III	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Gol.II	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
			Dalam Rangka GBN Tk. Provinsi	1	keg	=	
			Aceh				
			Gol.IV	8	OH	@200.000,00 =	1.600.000,00
			Gol.III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Gol.II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar	1	keg	=	
			Daerah Dalam Provinsi Aceh				
			Gol.IV	8	OH	@1.100.000,00 =	8.800.000,00
			Gol.III	16	OH	@660.000,00 =	10.560.000,00
			Gol.II	40	OH	@620.000,00 =	24.800.000,00
			Dalam Rangka konsultasi/Koordinasi	1	keg	=	
			Ke Pusat Gol. IV				
			Transportasi	2	OK	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			Lumpsum	8	OH	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			Dalam Rangka Konsultasi &	1	keg	=	
			Koordinasi ke Pusat Gol. III				
			Transportasi	2	OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			Lumpsum	8	OH	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			Dalam rangka Promosi Kesenian	1	keg	=	
			Aceh Besar pada Event Nasional				
			Gol.IV				
			Transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Lumpsum	4	OH	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
			Dalam rangka Promosi Kesenian	1	keg	=	
			Aceh Besar pada Event Nasional				
			Gol.III				
			Transportasi	3	OT	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			Lumpsum	12	OH	@1.350.000,00 =	16.200.000,00
			Tim Kesenian sanggar Meuligo	1	keg	=	
			Transportasi	16	OT	@3.500.000,00 =	56.000.000,00
			Lumpsum	64	OH	@1.200.000,00 =	76.800.000,00
			Transportasi Juri Luar Daerah	1	keg	=	
			festival Piasan Raya Budaya Aceh				
			Rayeuk (Indonesia)				
			Transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Uang Penginapan	4	OH	@650.000,00 =	2.600.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.15.003.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	115.500.000,00	Dalam rangka Promosi Seni &	1	keg	=	
			Budaya Aceh Besar di Luar Negeri				
			Gol.IV				
			Transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Lumpsum	4	OH	@1.750.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Dalam rangka Promosi Seni & Budaya Aceh Besar di Luar Negeri Gol.III	1	keg	=	
			Transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Lumpsum	4	OH	@1.450.000,00 =	5.800.000,00
			Dalam rangka Promosi Seni & Budaya Aceh Besar di Luar Negeri Gol.II	1	keg	=	
			transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			Lumpsum	4	OH	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			Tim Kesenian Sanggar Meuligo	1	keg	=	
			Transportasi	10	OT	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
			Lumpsum	40	OH	@1.300.000,00 =	52.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	868.000.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	868.000.000,00					
			Transport Peserta Karnaval pawai Budaya HUT RI (23 group x 5 tingkatan)	115	OH	@300.000,00 =	34.500.000,00
			Transport peserta marching band Pawai Budaya HUT RI (23 group x 5 tingkatan)	115	OH	@300.000,00 =	34.500.000,00
			Transport Panitia/Juri Pawai Budaya HUT RI (25 org x 1 hari)	25	OH	@50.000,00 =	1.250.000,00
			Transport Sanggar Malam Kesenian HUT Kota Jantho (23 group)	23	OH	@500.000,00 =	11.500.000,00
			Transport Panitia/Juri Malam Kesenian HUT Kota Jantho (25 org x 5 hari)	125	OH	@50.000,00 =	6.250.000,00
			Penyelenggaraan Festival Piasan Raya Budaya Aceh Rayeuk (Indonesiana) Tahun 2020	1	Keg	@600.000.000,00 =	600.000.000,00
			- Pembinaan Dewan Kesenian Kecamatan dan Musyawarah DKA Aceh besar tahun 2020	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Kegiatan Festival Seni dan Budaya Peurateb Aneuk Gp. Lamreung, Gp. Gue Gajah Dan Gp. Lamsidaya Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	83.000.000,00					
2.16.1.01.01.17.01.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	83.000.000,00					
			Uang Pembinaan Sanggar Dalam Kabupaten Aceh Besar	20	OK	@1.000.000,00 =	20.000.000,00
			Lomba Karnaval Pawai Budaya HUT RI	5	Keg	=	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			1. Tingkat PAUD/TK	1	keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			2. Tingkat SD	1	Keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			3. Tingkat SMP	1	Keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			4. Tingkat SMA	1	Keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Lomba Marchingband Pawai Budaya HUT RI	1	Keg	=	
			1. Tingkat SD	1	Keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			2. Tingkat SMP	1	Keg	=	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			3. Tingkat SMA	1	Keg	=	
			Juara I	1	Keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Juara II	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Juara III	1	Keg	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Harapan I	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan II	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Harapan III	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
			Favorit	1	Keg	@750.000,00 =	750.000,00
		416.609.006.253,00	JUMLAH BELANJA				
		(416.609.006.253,00)	SURPLUS/(DEFISIT)				